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zz Комната, ул. Кувыкина (8/9 этаж, 
8,7 кв.м.) - 330 т/р. Срочно! Тел. 
8-937-15-86-041

zz Комната (5 эт, вода в комнате, 
свежий ремонт, частично мебель, 
тихие соседи) - 600 т/р. Собствен-
ник. Тел. +7-937-78-89-868

zz Две комнаты, ул. Королева (4/5 
эт., 24 кв.м., ремонт, вода в ком-
нате) - 800 т/р. Торг. Срочно! Тел. 
8-937-16-46-136

zz Две комнаты, ул. Пугачева, 16 
(13 кв.м., 4 эт.), ул. Королева, 9А (13 
кв.м., 2 эт). Тел. 8-927-30-24-330

zz Две смеж. комнаты, ул. Короле-
ва, 11 (23,3 кв.м., вода) - 700 т/р. Тел. 
8-927-35-73-022

zz Две смеж. комнаты, ул. Короле-
ва, 11 (23,3 кв.м., вода) - 800 т/р. Тел. 
8-927-35-73-022

zz Две смеж. комнаты, ул. Королева, 
13 (23,7 кв.м., 4/9 эт., ремонт) - 800 
т/р. Тел. 8-927-33-87-720

zz Две смеж. комнаты, ул. Кувыкина, 
26 (22,7 кв.м., 7 эт.) - 800 т/р. Торг. 
Тел. 8-927-08-89-330

zz Комната (10,1 кв.м., 7/9 эт, пл/
окна, ремонт) - 340 т/р. Срочно. Тел. 
8-919-14-94-108

zz Комната (11,5 кв.м., 12,5 кв.м., 
13,5 кв.м.). Тел. 8-937-30-70-525

zz Комната (18 кв.м., 4/5 эт, ремонт). 
Тел. 8-927-94-93-976

zz Комната (18 кв.м., пл/окна, но-
вая дверь). Тел. 8-937-16-61-803, 
8-927-30-33-649

zz Комната в 3-ком. кв-ре, ул. Ком-
сомольская, 12 (16 кв.м., 1/2 эт). Тел. 
8-937-16-90-825

zz Комната в 3-ком. кв-ре, ул. 
Сад. кольцо, 49А (11,8 кв.м.). Тел. 
8-927-35-73-022

zz Комната в 3-ком. кв-ре, ул. 
Сад. кольцо, 49А (16,7 кв.м.). Тел. 
8-927-35-73-022

zz Комната в квартире на 3-хоз., 35 
мкр., 9 (14 кв.м. + личная лоджия 6м, 
2/9 эт.). Тел. 8-937-84-72-424

zz Комната, 25 мкр. (18 кв.м., 1/5 
этаж, ремонт в ванной и туалете, 
вода в комнате, с мебелью). Соб-
ственник. Тел. 8-927-30-00-644

zz Комната, ул. Гоголя, 28 (12,7 
кв.м., 3/5 эт., ремонт) - 440 т/р. Тел. 
8-927-31-62-698

zz Комната, ул. Гоголя, 28 (18 кв.м., 
4/5 эт, ремонт, вода в комнате) - 550 
т/р. Тел. 8-937-15-37-575

zz Комната, ул. Гоголя, 8 (19 кв.м., 2 
эт., ремонт, туалет/душ на 2 хозяина) 
- 750 т/р. Тел. 8-927-32-54-854

zz Комната, ул. Гоголя, 8 (19 кв.м., 
2/3 эт, душ и с/у на 2 хозяина, рядом) 
- 680 т/р. Тел. 8-927-34-25-386

zz Комната, ул. Комсомольская, 
16 (16,4 кв.м., 2/2 эт.) - 650 т/р. Тел. 
8-927-23-88-483

zz Комната, ул. Королева (18 кв.м., 
4/5 эт., ремонт, своя кухня г/х вода, 
остается кух. гарнитур и прихожая, 
спокойные соседи). Собственник. 
Или меняется с моей доплатой. Тел. 
8-963-90-43-470

zz Комната, ул. Королева (22 кв.м., 
7/9 эт, пл/окна, вода, кухня, с/у, ван-
ная свои). Тел. 8-937-83-21-054

zz Комната, ул. Королева, 11 (12 
кв.м., 3/9 эт, ремонт, ж/д) - 450 т/р. 
Тел. 8-927-96-34-564

zz Комната, ул. Королева, 11 (12 
кв.м., 3/9 эт, свежий ремонт, нат/
потолок, каб. ТВ, интернет, боль-
шая кладовая, кухня и туалет под 
ключ, душевая, спокойные сосе-
ди) - 480 т/р. Или меняется. Тел. 
8-937-83-64-067

zz Комната, ул. Королева, 11 
(20,9 кв.м., 2/9 эт.) - 750 т/р. Тел. 
8-937-84-72-424

zz Комната, ул. Королева, 11(12 
кв.м., 4/9 эт., кладовка) - 430 т/р. Тел. 
8-927-32-75-679

zz Комната, ул. Королева, 11А (18 
кв.м., 4/9 эт., вода в комнате). Тел. 
8-929-75-86-393

zz Комната, ул. Королева, 11А 
(3/5 эт., 18 кв.м.) - 530 т/р. Тел. 
8-937-84-72-424

zz Комната, ул. Королева, 13 (12 
кв.м., 3/9 эт., пл/окна, ремонт, 
с/у-плитка на 2 комнаты, душе-
вая, секция под ключ, одни сосе-
ди) - 450 т/р. Тел. 8-996-40-37-284, 
8-927-30-16-774

zz Комната, ул. Королева, 15 (7/9 
эт., 12 кв.м., обычная) - 460 т/р. Тел. 
8-927-08-00-276

zz Комната, ул. Королева, 9 (12 кв.м., 
2 эт, ремонт) - 450 т/р. Торг. Маткапи-
тал. Тел. 8-937-83-82-844

zz Комната, ул. Королева, 9 (12 кв.м., 
9/9 эт., ремонт) - 370 т/р. Торг. Тел. 
8-927-08-82-278

zz Комната, ул. Королева, 9 (13 кв.м., 
9/9 эт., ремонт, пл/окна) - 380 т/р. 
Тел. 8-927-33-87-720

zz Комната, ул. Королева, 9 (20,8 
кв.м., 9/9 эт., ремонт, пл/окна, вода) - 
750 т/р. Тел. 8-927-33-87-720

zz Комната, ул. Королева, 9 (4/9 эт., 
12 кв.м., меблированная, пл/окно, 
ремонт, ж/д). Мат. капитал. Вариан-
ты. Тел. 8-937-47-19-461, 8-905-30-
74-055, 8-937-16-11-102

zz Комната, ул. Королева, 9 (7/9 
эт., 10.1 кв.м.) - 370 т/р. Тел. 
8-937-84-72-424

zz Комната, ул. Королева, 9А (2/5 эт., 
18 кв.м., г/х вода, ремонт) - 550 т/р. 
Тел. 8-927-08-00-276

zz Комната, ул. Королева, 9А (22 
кв.м., 3/5 эт, лоджия 6 м.). Тел. 
8-937-16-88-874

zz Комната, ул. Кувыкина, 22 (12 
кв.м.). Тел. 8-927-34-29-936

zz Комната, ул. Кувыкина, 26 (12,5 
кв.м., 4/9 эт, с мебелью). Собствен-
ник. Тел. 8-937-29-41-693

zz Комната, ул. Кувыкина, 26 (14 
кв.м., 9/9 эт., вода, кух. гарнитур.). 
Тел. 8-937-84-72-424

zz Комната, ул. Кувыкина, 26 (23 
кв.м., 9/9 эт., вода в комнате, кладов-
ка) - 780 т/р Тел. 8-917-36-73-402

zz Комната, ул. Кувыкина, 26 (23 
кв.м., 9/9 эт., вода в комнате, кладов-
ка) - 750 т/р Тел. 8-927-32-75-679

zz Комната, ул. Кувыкина, 26А 
(13 кв.м., 5/9 эт, ремонт). Тел. 
8-927-35-29-158

zz Комната, ул. Кувыкина, 26А (9/9 
эт., 12 кв.м., вода в комнате, пл/окно, 
ж/д) - 425 т/р. Тел. 8-927-23-86-718

zz Комната, ул. Луначарского (4/5 эт., 
13 кв.м., ремонт, вода в комнате) - 
520 т/р. Тел. 8-937-34-12-953

zz Комната, ул. Луначарского, 2 
(13 кв.м., 2/5 эт, секция под ключ, 
ванная, балкон) или меняется на 
домик в деревне, в пределах 200-
250 т/р. с вашей доплатой. Тел. 
8-937-32-43-433

zz Комната, ул. Луначарского, 2 (13 
кв.м., 2/5 эт., ремонт) - 450 т/р. Торг. 
Тел. 8-937-34-20-000

zz Комната, ул. Луначарского, 2 
(13 кв.м., 5/5 эт.) - 530 т/р. Тел. 
8-937-35-58-340

zz Комната, ул. Луначарского, 2 (18 
кв.м., 4/5 эт, пл/окно, нат/потолок, 
новая ж/д, с/у на три хозяина) - 550 
т/р. Торг. Ипотека. Тел. 8-937-32-89-
150, 8-927-48-79-959

zz Комната, ул. Луначарского, 2 
(2 эт) - 450 т/р. Торг. Рассмотрим 
маткапитал. Собственник. Тел. 
8-937-32-37-775

zz Комната, ул. Луначарского, 2 
(3/5 эт., 13 кв.м.) - 450 т/р. Тел. 
8-929-75-79-140

zz Комната, ул. Луначарского, 2 
(3/5 эт., 13 кв.м.) - 450 т/р. Тел. 
8-937-84-72-424

zz Комната, ул. Луначарского, 2 (3/5 
эт., 22 кв.м.). Тел. 8-937-47-36-100

zz Комната, ул. Луначарского, Коро-
лева 9А, Гоголя (от 11 до 18 кв.м., 
остается кух. гарнитур, пл/окна, 2/5 
этаж) - 630 т/р. Тел. 8-937-33-07-773, 
8-937-83-57-446

zz Комната, ул. Островского, центр 
(1/2 эт., 17 кв.м., ремонт) - 880 т/р. 
Торг! Тел. 8-927-23-78-465

zz Комната, ул. Пугачева, 16 (13 
кв.м., 4/5 эт.) - 400 т/р. Срочно. Тел. 
8-927-08-00-223

zz Комната, ул. Пугачева, 16 (18 
кв.м., 2/5 эт., г/х вода в комнате, 
ж/д, нат. потолок, новый линолеум, 
подводка для стиральной маши-
ны, хорошие соседи) - 580 т/р. Тел. 
8-937-47-31-896

zz Комната, ул. Пугачева, 16 (18 кв.м., 
3/5 эт.) - 550 т/р. Тел. 8-927-23-88-483

zz Комната, ул. Пугачева, 16 (2/5 эт., 
21,5 кв.м., ремонт, пл/окно, лоджия, 
своя кухня). Тел. 8-927-34-85-455

zz Комната, ул. Пугачева, 16 (3/5 эт., 
18 кв.м., вода в комн.) - 630 т/р. Тел. 
8-929-75-79-140

zz Комната, ул. С. Батыра, 6 (12 кв.м., 
2/5 эт) - 450 т/р. Тел. 8-927-94-97-029

zz Комната, ул. С. Батыра, 6 (12,6 
кв.м., 1/5 эт., вода, ремонт) - 500 т/р. 
Тел. 8-927-83-56-982

zz Комната, ул. С. Батыра, 6 (18 
кв.м., вода) - 560 т/р. Торг. Тел. 
8-927-35-73-022

zz Комната, ул. Сад. кольцо, 13 
(18 кв.м., вода, 3/5 эт.) - 520 т/р. 
(12 кв.м., ремонт) - 450 т/р. Тел. 
8-927-08-00-223

zz Комната, ул. Сад. кольцо, 13 (22 
кв.м., 4/5 эт., вода, лоджия, душ на 
этаже) - 850 т/р. Торг. Тел. 8-927-33-
31-617, 8-937-16-47-003

zz Комната, ул. Сад. кольцо, 17 (18 
кв.м., 3/5 эт., пл/окна, свой с/у и ра-
ковина, г/х вода) - 680 т/р. Срочно. 
Тел. 8-929-75-60-658

zz Комната, ул. Сад. кольцо, 71 
(13 кв.м., вода) - 590 т/р. Торг. Тел. 
8-927-35-73-022

zz Комната, ул. Сад. кольцо, 71 
(13 кв.м., ремонт) - 500 т/р. Тел. 
8-937-35-70-005

zz Комната, ул. Сад. кольцо, 71 (14 
кв.м., 4/9 эт). Тел. 8-937-47-30-006

zz Комната, ул. Сад. кольцо, 71. Тел. 
8-927-33-09-639, 8-937-47-85-212

zz Комната, ул. Сад. кольцо,71 (6/9 
эт., 13 кв.м., с/у и душевая на две ком-
наты) - 490 т/р. Тел. 8-927-32-20-113

zz Комната, ул. Свердлова, 37 
(17,7 кв.м., 3/5 эт., вода в ком-
нате, пл/окна, ж/д) - 450 т/р. Тел. 
8-927-35-28-283

zz Комнаты, ул. Королева, 11 (21,1 
кв.м., 8/9 эт., пл/окна, ж/д, светлая, 
теплая, с/у на 2 хозяина, 2 больших 
кладовки) - 650 т/р. Тел. 8-927-23-85-
613, 8-937-36-02-001

zz М/семейка, 34 мкр. (22 кв.м., ре-
монт) - 870 т/р. Тел. 8-927-23-21-328, 
8-987-14-41-461

zz М/семейка, 34 мкр. (30/18 пл/
окна, пл/трубы, новая ж/д). Или ме-
няется на 2-ком. кв-ру с нашей до-
платой. Собственник. Тел. 8-987-14-
46-190, 8-927-95-50-498

zz М/семейка, пр. Ленина, 67 (29 
кв.м., 5/9 эт) или менеяется. Вариан-
ты. Тел. 8-986-70-67-491

zz М/семейка, пр. Ленина, 71 (21 
кв.м., 1/9 эт., угловая, можно под 
нежилое). Или меняется. Варианты. 
Собственник. Тел. 8-927-94-75-075, 
8-927-31-87-119

zz М/семейка, пр. Ленина, 71 (29 
кв.м., 9/9 эт). Тел. 8-937-48-76-787, 
8-987-60-29-924

zz М/семейка, ул. Кортунова 4(37 
кв.м., 3/5 эт., пл/окна, б/з, остается 
кух. гарнитур!). Тел. 8-937-83-57-446, 
8-937-33-07-773

zz М/семейка, ул. Кортунова, 8 
(5/9 эт., 30 кв.м., ремонт). Тел. 
8-937-47-36-100

zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр. (33 кв.м., 
ремонт). Тел. 8-937-48-60-875

zz 1-ком. кв-ра, ул. Кувыкина (2 
этаж, 21 кв.м., ремонт) - 899 т/р. 
Тел. 8-937-15-86-041

zz 1-ком. кв-ра, ул. Сад. кольцо, 
р-н Башкирии (2/5 эт., 30 кв.м., пл/
окна, б/з). Тел. 8-937-15-86-041

zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр., 15/1 (42 
кв.м., 4/9 эт, остается кух. гар-
нитур, душ. кабина, прихожая Ко-
мандор). Тел. 8-937-30-87-178

zz 1-ком. кв-ра, ул. Девонская, 5 
(4 эт., 31 кв.м., б/р, б/з) - 1,3 м/р. 
Срочно! Тел. 8-937-31-53-555

zz 1-ком. кв-ра. Недорого! Срочно! 
Тел. 8-937-83-87-333

zz 1-ком. кв-ра (34 кв.м., пл/окна, 
б/з, новая сантехника, в ванной ка-
фель, остается кух. гарнитур и вся 
мебель). Тел. 8-927-92-10-727

zz 1-ком. кв-ра (4/9 этаж, 34 кв.м., 
пл/окна, б/з). Тел. 8-927-31-11-774

zz 1-ком. кв-ра (новостройка, 41 
кв.м., 9/9 эт.). Риелторов не беспоко-
ить. Тел. 8-927-92-22-505

zz 1-ком. кв-ра (новый дом, 
3/9 этаж, 40 кв.м., ремонт). Тел. 
8-937-15-86-041

zz 1-ком. кв-ра, 21 мкр. (31 кв.м., 1/5 
высокий эт). Собственник. Тел. 8-917-
44-34-218, 8-917-75-16-185

zz 1-ком. кв-ра, 21 мкр. (31 кв.м., 1/5 
эт., ремонт, пл/окна) - 1,450 м/р. Тел. 
8-927-08-05-155

zz 1-ком. кв-ра, 24 мкр. (29 кв.м., 1/5 
эт) - 1, 460 м/р. Тел. 8-937-34-86-750

zz 1-ком. кв-ра, 24 мкр. (30 кв.м., 3/5 
эт., чистая, светлая, уютная) - 1,350 
м/р. Торг! Тел. 8-937-86-15-859

zz 1-ком. кв-ра, 24 мкр. (34 кв.м., 
2/5 эт., пл/окна, б/з). -1,750м/р. 
Cрочно! Тел. 8-937-83-57-446, 
8-937-84-28-745

zz 1-ком. кв-ра, 24 мкр. (36 кв.м., 
4/5 этаж, ленпроект, ремонт). Тел. 
8-937-48-60-875

zz 1-ком. кв-ра, 24 мкр., 12 (3/5 эт., 
пл/окна, л/з, ремонт). Тел. 8-927-35-
22-472, 8-937-33-34-828

zz 1-ком. кв-ра, 24 мкр., 13 (4/5 
эт., 33 кв.м.) - 1,550 м/р. Тел. 
8-929-75-79-140

zz 1-ком. кв-ра, 24 мкр., 28 (37,6 
кв.м., 5/5 эт., л/з) - 1,550 м/р. Тел. 
8-937-33-11-199

zz 1-ком. кв-ра, 24 мкр., 7 (5/5 
эт., 35 кв.м., ремонт, б/з). Тел. 
8-927-08-00-276

zz 1-ком. кв-ра, 25 мкр. (30 кв.м., 3/3 
эт, ремонт от застройщика, все но-
вое). Тел. 8-937-34-04-855

zz 1-ком. кв-ра, 25 мкр., 21 (1/5 
эт., 30 кв.м.) - 1,250 м/р. Тел. 
8-937-16-46-136

zz 1-ком. кв-ра, 28 мкр, 7 (40,2 кв.м., 
9/9 эт, ремонт, нат/потолки, гарде-
робная, пл/окна, 1 балкон) - 2 м/р. 
Тел. 8-937-49-17-555

zz 1-ком. кв-ра, 28 мкр. (Новый 
дом! 33 кв.м., 8/9 эт., пл/окна, 
б/з). Cрочно! Тел. 8-937-83-57-446, 
8-937-84-28-745

zz 1-ком. кв-ра, 28 мкр., 15 (новый 
дом, 32 кв.м., 8/9 эт, чист. отделка, 
автономное отопление) - 1,620 м/р. 
Тел. 8-937-08-09-116

zz 1-ком. кв-ра, 28 мкр., 7 (2/9 эт., 
31 кв.м., ремонт, пл/окна, б/з, с/у 
плитка, счетчики) - 1,850 м/р. Тел. 
8-927-32-20-113

zz 1-ком. кв-ра, 29 мкр., 2 (37,2 кв.м., 
6 эт., новый дом, собственник) - 1,68 
м/р. Тел. 8-927-23-57-153

zz 1-ком. кв-ра, 32 мкр., 10 (3/6/9 эт., 
38 кв.м., черн., кухня чистовая, л/з) - 
1,750 м/р. Тел. 8-937-34-12-953

zz 1-ком. кв-ра, 32 мкр., 8 (41 кв.м., 
3/9 эт., чист. отделка) - 1,950 м/р. Тел. 
8-927-31-62-698

zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр. (2/5 эт, б/р). 
Тел. 8-963-90-87-264

zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр. (2/5 эт., ди-
зайнерский ремонт) - 1,850 м/р. Тел. 
8-927-93-29-044

zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр. (33 кв.м., 3/5 
этаж, б/р). Тел. 8-937-48-60-875

zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр. (35 кв.м., 3/5 
эт., пл/окна, б/з). Cрочно! Тел. 8-937-
83-57-446, 8-937-33-07-773

zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр. (4/5 эт., 36 
кв.м., ремонт). Тел. 8-929-75-86-393

zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр. (40 кв.м., 5/9 
эт., ремонт, лоджия 3 м., счетчики) - 
1,950 м/р. Тел. 8-927-08-10-399

zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр. (новый дом, 
4/9 эт., 45 кв.м., ремонт) - 2 м/р. Тел. 
8-937-16-46-136

zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр. (новый 
дом, 40 кв.м., 2/9 эт., ремонт, с/у 
кафель, большая кухня, л/з, есть 
гардеробная) - 1,850 м/р. Торг! Тел. 
8-927-92-10-727

zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр., 13 (6/9 эт., 
38 кв.м., ремонт) - 2 м/р. Торг. Тел. 
8-987-62-33-942

zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр., 13 А 
(30 кв.м., 5/5 эт) - 1,150 м/р. Тел. 
8-937-35-21-677

zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр., 14 (7/9 эт., 41 
кв.м., ремонт). Тел. 8-937-35-38-278

zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр., 28 (26 кв.м., 
9/9 эт., ремонт) - 1,230 м/р. Тел. 
8-927-08-00-223

zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр., 9/2 (3/5 эт., 
35 кв.м., ремонт) - 1,350 м/р. Тел. 
8-917-78-23-295
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zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр., 9/3 (35 
кв.м., 5/6 эт., КПД) - 1,350 м/р. Тел. 
8-927-31-62-698

zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр., Московский 
пр. (3/9 эт., 41 кв.м., новый дом, ре-
монт, с/у плитка, кухня в подарок). 
Срочно! Тел. 8-937-86-38-486

zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр.,19 (35,6 
кв.м., 4/9 эт.) - 1,45 м/р. Тел. 
8-937-84-72-424

zz 1-ком. кв-ра, 35 мкр. (31 кв.м., 4/5 
эт., балкон, не угловая, с/у кафель) - 
1,490 м/р. Тел. 8-927-08-05-155

zz 1-ком. кв-ра, 35 мкр. (35 кв.м., 
лоджия, солнечная сторона, теплая). 
Варианты. Тел. 8-987-47-17-677

zz 1-ком. кв-ра, 35 мкр. (35 кв.м., ре-
монт, заехать и жить). Срочно! Кухня 
в подарок! Тел. 8-937-86-38-486

zz 1-ком. кв-ра, 35 мкр. (35 кв.м., 
ремонт, пл/окна, ванная плитка, 
остается мебель, большая кухня, 
комната 20 кв.м.) - 1,399 м/р. Тел. 
8- 937-86-12-277

zz 1-ком. кв-ра, 35 мкр. (38 кв.м., 
3/5 эт., пл/окна, б/з). Cрочно! Тел. 
8-937-83-57-446

zz 1-ком. кв-ра, 35 мкр., 24 (33 кв.м., 
5/5 эт., балкон) - 1,380 м/р. Тел. 
8-927-31-62-698

zz 1-ком. кв-ра, 35 мкр., 24 (5/5 эт., 
33/18 кв.м., б/з) - 1,380 м/р. Тел. 
8-927-23-86-718

zz 1-ком. кв-ра, 35 мкр., 2А (32 
кв.м., 2 эт., б/б) - 1,4 м/р. Тел. 
8-937-36-27-704

zz 1-ком. кв-ра, 35 мкр., 30В (38 
кв.м., 5/9 эт., ленпроект, ремонт, 
лоджия, теплая, солнечная). Тел. 
8-927-33-14-516

zz 1-ком. кв-ра, 35 мкр., 38 (34 кв.м., 
7/9 эт, ремонт). Тел. 8-927-96-31-489

zz 1-ком. кв-ра, 35 мкр., 7 (1/5 
эт., 30 кв.м., пл/окна, б/з.). Тел. 
8-937-47-36-100

zz 1-ком. кв-ра, 38 мкр., 10 (но-
вый дом, 23-39 кв.м., 2/6 эт, есть 
лифт, от застройщика «Ролстрой» 
срок сдачи 2020 г.) -от 800 т/р. Тел. 
8-937-35-21-677

zz 1-ком. кв-ра, 38 мкр., 26 (новый 
дом, 37 кв.м., 3/5 эт, от застройщи-
ка «Ролстрой») - от 1,200 м/р. Тел. 
8-937-35-21-677

zz 1-ком. кв-ра, Московский пр., 12 
(34 кв.м., 4 этаж). Собственник. Тел. 
8-937-36-68-823

zz 1-ком. кв-ра, Московский пр., 
29 мкр, 2 (45 кв.м., 9/10 эт). Тел. 
8-927-32-02-347

zz 1-ком. кв-ра, Московский пр., 
29 мкр., 2 (45 кв.м.) - 1,950 м/р. Тел. 
8-967-74-01-777

zz 1-ком. кв-ра, Муллино (34,4 кв.м., 
2/2 эт, ремонт, пл/окна, б/з, встроен-
ная кухня, теплый пол, с/у плитка). 
Тел. 8-927-33-85-452

zz 1-ком. кв-ра, Муллино, ул. Матро-
сова (33 кв.м., 2 эт.) - 1,250 м/р. Тел. 
8-937-36-27-704

zz 1-ком. кв-ра, пр. Ленина, 10 (2/5 
эт., п/о, б/з, к/р). Тел. 8-937-16-56-555

zz 1-ком. кв-ра, пр. Ленина, 5 (49,5 
кв.м., 2/5 эт.). Тел. 8-937-49-62-921

zz 1-ком. кв-ра, пр. Ленина, 50 (7/9 
эт., 44 кв.м., ремонт, новый дом) - 2,3 
м/р. Тел. 8-937-84-72-424

zz 1-ком. кв-ра, пр. Ленина, 67 (29,3 
кв.м., 8/9 эт.) - 1,130 м/р. или меняет-
ся. Тел. 8-937-84-72-424

zz 1-ком. кв-ра, пр. Ленина, 69 (36,2 
кв.м., 4/9 эт). Тел. 8-987-03-52-273, 
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
кв.м., ремонт, пл/окна, балкон, чи-
стая) - 1,9 м/р. Тел. 8-937-33-34-828

zz 2-ком. кв-ра, 25 мкр. (2/5 эт., 52 
кв.м., кафель, новые двери, заехать 
и жить, большая кухня, евробалкон) - 
2,250 м/р. Тел. 8-937-86-15-859

zz 2-ком. кв-ра, 25 мкр. (44 кв.м., 2/9 
эт., ремонт, к/разд., пл/окна) - 2 м/р. 
Тел. 8-927-08-10-399

zz 2-ком. кв-ра, 25 мкр. (45 кв.м., 
на 2/5 эт., и 4/5эт, б/з, межкомнат-
ные двери, остается кухонный гар-
нитур!). Согласны на ипотеку! Тел. 
8-937-83-57-446,

zz 2-ком. кв-ра, 25 мкр. (48 
кв.м., ремонт, б/з, к/разд.). Тел. 
8-937-15-86-041

zz 2-ком. кв-ра, 25 мкр., 16 (44,2 
кв.м., ремонт, 4/5 эт.) - 1,850 м/р. 
Торг. Тел. 8-927-35-73-022

zz 2-ком. кв-ра, 25 мкр., 16 (5/5 эт., 
45 кв.м., к/см., 2 балкона н/з). Тел. 
8-937-47-36-100

zz 2-ком. кв-ра, 25 мкр., 16 (5/5 
эт., 50 кв.м.) - 1,880 м/р. Тел. 
8-917-78-23-295

zz 2-ком. кв-ра, 25 мкр., 7 (48 кв.м., 
8/9 эт, балкон, без ремонта) - 1,730 
м/р. Тел. 8-937-35-21-677

zz 2-ком. кв-ра, 25 мкр., 8 (46,3 
кв.м., 5/9 эт) - 1,850 м/р. Тел. 
8-917-42-13-941

zz 2-ком. кв-ра, 28 мкр. (2 этаж, 
ремонт, полностью укомплекто-
ванная мебелью и техникой). Тел. 
8-937-15-86-041

zz 2-ком. кв-ра, 28 мкр. (52 кв.м., 
2/9эт., ремонт, кух. гарнитур). Тел. 
8-967-74-01-777

zz 2-ком. кв-ра, 28 мкр., 11 (53 кв.м., 
7/9 эт., пл/окна, б/з, ремонт) - 2,75 
м/р. Тел. 8-937-47-90-970

zz 2-ком. кв-ра, 28 мкр., 11 (55 кв.м., 
4/9 эт., пл/окна, б/з, ремонт) - 2,800 
м/р. Тел. 8-927-08-82-278

zz 2-ком. кв-ра, 28 мкр., 15 (но-
вый дом, 60 кв.м., 7/9 эт, к/разд., 
«Стройзаказчик», чистовая отдел-
ка, автономное отопление). Тел. 
8-937-35-45-297

zz 2-ком. кв-ра, 29 мкр. (62 кв.м., 7/9 
эт.). Тел. 8-927-23-78-465

zz 2-ком. кв-ра, 29 мкр., 16 (51 кв.м., 
1/9 эт.) - 2,350 м/р. Тел. 8-937-84-28-
745, 8-937-83-57-446

zz 2-ком. кв-ра, 29 мкр., 16 (6/9 эт., 
50 кв.м., утепленный, с/у разд.) - 2,1 
м/р. Тел. 8-987-62-33-942

zz 2-ком. кв-ра, 32 мкр. (52 кв.м., 1/9 
эт., пл/окна, л/з, ремонт) - 2,8 м/р. 
Тел. 8-937-47-90-970

zz 2-ком. кв-ра, 32 мкр., 6 (54 кв.м., 
4/9 эт, ремонт) - 2,70 м/р. Тел. 
8-987-49-66-011

zz 2-ком. кв-ра, 34 мкр. (3/5 этаж, 48 
кв.м., ремонт). Тел. 8-937-48-60-875

zz 2-ком. кв-ра, 34 мкр. (47 кв.м., 4/5 
эт., ремонт). Тел. 8-937-83-61-016

zz 2-ком. кв-ра, 34 мкр. (6/9 
этаж, 59 кв.м., новый дом). Тел. 
8-937-48-60-875

zz 2-ком. кв-ра, 34 мкр. (60 кв.м., 
ремонт, пл/окна, новые двери, с/у 
кафель, полы ламинат, 2-уровненые 
потолки, кух. гарнитур, вся техника). 
Срочно! Тел. 8-937-86-12-277

zz 2-ком. кв-ра, 34 мкр. (ленпроект, 
54 кв.м., полы ламинат, кухня плитка, 
с/у разд., тамбур на 2 соседей) -2,170 
м/р. Торг! Тел. 8-937-86-38-486

zz 2-ком. кв-ра, 34 мкр. (новый дом, 
3/9 этаж, 52 кв.м., ремонт). Тел. 
8-927-31-11-774

zz 2-ком. кв-ра, 34 мкр., 13 (1/9 эт., 
53 кв.м., ремонт, б/з, пл/окна). Тел. 
8-987-25-13-895

zz 2-ком. кв-ра, 34 мкр., 13А (5/5 эт., 
44,4 кв.м., ремонт) - 1,850 м/р Тел. 
8-917-78-23-295

zz 2-ком. кв-ра, 34 мкр., 15 А (59,5 
кв.м., 1/9 эт, к/ремонт) - 2,750 м/р., 
Тел. 8-937-16-56-555

zz 2-ком. кв-ра, 34 мкр., 15 а (60 
кв.м., 6/9 эт, пл/окна, лоджия 6м, 
ремонт, встр. кухня, кондиц., нат. по-
толок, частично мебель) - 2,850 м/р. 
Тел. 8-927-31-97-045

zz 2-ком. кв-ра, 34 мкр., 15/1 
(62 кв.м., 2/9 эт, ремонт). Тел. 
8-927-96-31-489

zz 2-ком. кв-ра, 34 мкр., 15А (59 
кв.м., 2/9 эт., пл/окна, л/з, ремонт) - 
2,7 м/р. Тел. 8-937-47-90-970	

zz 2-ком. кв-ра, 34 мкр., 17 Б (54 
кв.м., 4/9эт, ремонт, с мебелью и тех-
никой). Тел. 8-937-16-56-555

zz 2-ком. кв-ра, 34 мкр., 17А (58 
кв.м., 9/9 эт) - 2,55 т/р. (торг). Без по-
средников. Тел. 8-937-32-74-288

zz 2-ком. кв-ра, 34 мкр., 17Б (но-
вый дом, 55 кв.м., 5/9 эт., кухня 
11,5 кв.м., ремонт, лоджия). Тел. 
8-937-49-62-921

zz 2-ком. кв-ра, 34 мкр., 22/1 (но-
вый дом, 60 кв.м., 2/5 эт., пл/окна, 
б/з, ремонт). Тел. 8-937-83-57-446, 
8-937-33-07-773

zz 2-ком. кв-ра, 34 мкр., 23 (46 кв.м., 
ремонт, кухня 9 кв.м., к/разд., бал-
кон, лоджия). Тел. 8-937-49-62-921

zz 2-ком. кв-ра, 34 мкр., 30 (2/9 эт., 
нов. дом, ремонт, л/з). Срочно! Тел. 
8-937-83-87-333

zz 2-ком. кв-ра, 34 мкр., 30 (47 
кв.м., 3/9 эт, в хор. сост.). Тел. 
8-927-96-31-489

zz 2-ком. кв-ра, 34 мкр., 5 (ленпро-
ект, 54 кв.м., лоджия 6 м., ремонт) - 
2,050 м/р. Тел. 8-927-92-10-727

zz 2-ком. кв-ра, 34 мкр., 8А (7/9 
эт., 52 кв.м., ремонт) - 2,5 м/р. Тел. 
8-929-75-79-140

zz 2-ком. кв-ра, 35 мкр. (2/5 
эт., 46 кв.м., к/разд., б/з). Тел. 
8-937-15-86-041

zz 2-ком. кв-ра, 35 мкр. (3/5 эт., 45 
кв.м., к/разд.). Тел. 8-927-23-78-465

zz 2-ком. кв-ра, 35 мкр. (50 кв.м., 7/9 
эт., ремонт, большая кухня, к/разд.) - 
2,050 м/р. Торг! Тел. 8-937-86-15-859

zz 2-ком. кв-ра, 35 мкр. (51 кв.м., 
3/5 эт., б/з, к/разд., ремонт) - 2,050 
м/р. Торг! Тел. 8-937-83-57-446, 
8-937-33-07-773

zz 2-ком. кв-ра, 35 мкр., 27 (45 
кв.м., 9/9 эт.) - 1,650 м/р. Тел. 
8-929-75-86-393

zz 2-ком. кв-ра, 35 мкр., 28 (45 кв.м., 
9/9 эт, без ремонта). Дешево! Сроч-
но! Тел. 8-927-96-31-489

zz 2-ком. кв-ра, 35 мкр., 9 (61,5 кв.м., 
9/9 эт.) - 1,9 м/р. Тел. 8-927-35-73-022

zz 2-ком. кв-ра, 35 мкр., 9А (3/9 
эт., 60,2 кв.м., к/разд., л/з). Тел. 
8-927-08-00-276

zz 2-ком. кв-ра, 35 мкр., 9А (64 кв.м., 
6/9 эт., пл/окна, кондиционер, лод-
жия 5 м, б/з, ж/д, ремонт). Собствен-
ник. Тел. 8-917-41-11-022

zz 2-ком. кв-ра, ЖЭУ-7 (42 кв.м., 
4/5 эт., счетчики) - 1,850 м/р . Тел. 
8-927-08-10-399

zz 2-ком. кв-ра, ЖЭУ-7 (42 кв.м., 5/5 
эт, ремонт, мебель в подарок). Тел. 
8-927-32-81-062

zz 2-ком. кв-ра, ЖЭУ-7 (5/5 этаж, 
собственник). Тел. 8-927-33-31-539, 
(34782) 3-64-24

zz 2-ком. кв-ра, Московский пр. (54 
кв.м., новый дом, ремонт) - 2550 м/р. 
Тел. 8-967-74-01-777

zz 2-ком. кв-ра, Московский пр. 
(60 кв.м., 4/9 эт., пл/окна, б/з, 
ремонт). Тел. 8-937-83-57-446, 
8-937-33-07-773

zz 2-ком. кв-ра, пр. Ленина 75А (63 
кв.м., 2 и 5/9 эт., пл/окна, б/з) - 2,950 
м/р. Торг! Тел. 8-937-83-57-446, 
8-937-33-07-773

zz 2-ком. кв-ра, пр. Ленина, 30 
(43 кв.м., 1/2 эт., ремонт). Тел. 
8-927-32-00-809
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zz 2-ком. кв-ра, пр. Ленина, 36 (44,7 
кв.м., 2/2 эт., ремонт) - 1,890 м/р. Тел. 
8-927-33-87-720

zz 2-ком. кв-ра, пр. Ленина, 39 (1/3 
эт., 52 кв.м., пл/окна, к/разд., мож-
но под нежилое). Недорого! Тел. 
8-927-35-22-472

zz 2-ком. кв-ра, пр. Ленина, 41 (45 
кв.м., 8/9 эт., пл/окна) - 2,150 м/р. 
Тел. 8-937-84-72-424

zz 2-ком. кв-ра, пр. Ленина, 41 (45 
кв.м., 9/9 эт, балкон, ремонт) - 2,0 
м/р. Тел. 8-937-35-21-677

zz 2-ком. кв-ра, пр. Ленина, 50 (66,7 
кв.м., высокий 1 эт, ремонт) или ме-
няется на дом кирпичный с удоб-
ствами, не менее 70 кв.м. Тел. 8-927-
92-08-708, 8-937-83-46-088

zz 2-ком. кв-ра, пр. Ленина, 7 (57 
кв.м., 4/5 эт, ремонт, встроенная 
кухня, техника, кондиционер) - 2,950 
м/р. Тел. 8-937-83-69-094

zz 2-ком. кв-ра, пр. Ленина, 77 
(48 кв.м., 1 эт). Собственник. Тел. 
8-922-40-22-145

zz 2-ком. кв-ра, пр. Ленина, 8 (43 
кв.м., 3/5 эт, б/б) -1,950 м/р. Тел. 
8-927-08-09-116

zz 2-ком. кв-ра, р-н Башкирии 
(44 кв.м., 3/4 эт, ремонт, никто 
не жил). Тел. 8-937-48-23-000, 
8-937-15-33-007

zz 2-ком. кв-ра, ул. Герцена (4/5 эт., 
45 кв.м., ремонт, б/з, пл/окна) или 
обмен на 3-ку в этом же р-не - 1,850 
м/р. Тел. 8-937-34-12-953

zz 2-ком. кв-ра, ул. Герцена (4/5 
этаж, 45 кв.м., ремонт). Тел. 
8-937-48-60-875

zz 2-ком. кв-ра, ул. Герцена, 24 (45 
кв.м., 5/5 эт, ремонт, б/з) - 2,150 м/р. 
Тел. 8-937-30-39-925

zz 2-ком. кв-ра, ул. Герцена, 34 
(43 кв.м., 1/5 эт., ремонт). Тел. 
8-937-35-58-340

zz 2-ком. кв-ра, ул. Герцена, 34 (43 
кв.м., 5/5 эт, б/з) - 1,850 м/р. Тел. 
8-937-35-21-677

zz 2-ком. кв-ра, ул. Гоголя (54 кв.м., 3 
эт., ремонт) - 2,7 м/р. и 24 мкр. - 2,4 
м/р. Тел. 8-937-36-27-704

zz 2-ком. кв-ра, ул. Гоголя, 6 (52,2 
кв.м., 1/3 эт., угловая, б/р, есть боль-
шой подвал) - 2,4 м/р. Торг. Тел. 
8-927-30-49-444

zz 2-ком. кв-ра, ул. Горького, 15 (57 
кв.м., 2/5 эт, балкон) - 2,350 м/р. Тел. 
8-937-35-21-677

zz 2-ком. кв-ра, ул. Губкина (1/3 эт, с 
хор. ремонтом, все поменяно). Тел. 
8-937-30-27-365

zz 2-ком. кв-ра, ул. Губкина, 11 (43 
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
эт., 70 кв.м., черн. отд., 2-уровневая) - 
3,360 м/р. Тел. 8-917-78-23-295

zz 2-ком. кв-ра, центр (1 высокий эт, 
ремонт). Собственник. За нал. рас-
чет. Тел. 8-917-78-82-827

zz 2-ком. кв-ра, центр (55 кв.м., 2/2 
эт, к/разд., с/у - разд., л/з, чистая, ре-
монт, остается спальный белый гар-
нитур и еще мебель) - 2,3 м/р. Торг. 
Тел. 8-927-63-73-408

zz 2-ком. кв-ра, центр (к/габ., 5/5 
эт., 54 кв.м., центр, пл/окна). Тел. 
8-929-75-86-393

zz 2-ком. кв-ры, ул. Луначарского 
(48 кв.м., ремонт, пл/окна, новые 
двери, с/у кафель, кух. гарнитур со 
встр. техникой, шкаф-купе, частич-
но мебель) - 2,1 м/р. Срочно! Тел. 
8-937-86-12-277

zz 3-ком. кв-ра, р-н 8 Магазина (61 
кв.м., пл/окна, ремонт, встр. куxня, 
евролоджия). Тел. 8-927-31-11-774

zz 3-ком. кв-ра, ул. Островского, 
р-н Плазы (3/5 этаж, 59 кв.м., б/з) - 
2,4 м/р. Тел. 8-937-15-86-041

zz 3-ком. кв-ра, 25 мкр., 22 (3/5 эт., 
60 кв.м., б/р, б/з, с/у разд.) - 2 150 
м/р. Срочно! Торг! Ипотека. Тел. 
8-937-31-53-555

zz 3-ком. кв-ра, 35 мкр., 30В (65 
кв.м., 5/9 эт, большая лоджия, 
ленпроект, теплая, солнеч-
ная сторона) - 3,199 м/р. Тел. 
8-927-33-14-516

zz 3-ком. кв-ра (4/5 этаж, 63 
кв.м., ремонт, лоджия 6 м.). Тел. 
8-927-31-11-774

zz 3-ком. кв-ра (60/40 кв.м., 3/6 
эт, к/разд., с/у разд., л/з, кухня 
9 кв.м., пл/окна, в хор. сот.). Тел. 
8-987-10-77-745

zz 3-ком. кв-ра (65,5 кв.м., к/
разд., пл/окна, лоджия 6 м). Тел. 
8-937-83-21-054

zz 3-ком. кв-ра (ленпроект, большая 
кухня, к/разд., 64 кв.м., лоджия 3 
м., с/у кафель) - 2,099 м/р. Торг! Тел. 
8-927-92-10-727

zz 3-ком. кв-ра, 21 мкр. (52 кв.м. 1/5 
эт.). Тел. 8-937-35-70-005

zz 3-ком. кв-ра, 21 мкр. (60 кв.м., 
3/5 эт., чистая, светлая, уютная) 
- 2,090 м/р. Срочно! Торг! Тел. 
8-937-86-15-859

zz 3-ком. кв-ра, 21 мкр. (63,2 кв.м., 
4 эт., ремонт, кухня 9 кв.м.). Тел. 
8-927-63-61-553

zz 3-ком. кв-ра, 21 мкр. (ремонт, 
5/5 эт., балкон) - 2,250 м/р Торг. Тел. 
8-937-32-99-972

zz 3-ком. кв-ра, 21 мкр., 3 (50 кв.м., 
3/5 эт., ремонт) - 2,150 м/р Тел. 
8-917-78-23-295

zz 3-ком. кв-ра, 24 мкр. (58 кв.м., 3/5 
эт., б/з) - 2 м/р. Срочно! Тел. 8-986-
97-74-796, 8-937-83-57-446

zz 3-ком. кв-ра, 24 мкр. (64 кв.м., ре-
монт, нат. потолки, полы ламинат, 
кух. гарнитур, шкаф-купе, спальный 
гарнитур, мебель в детской комнате) 
- 2,750 м/р Тел. 8-937-86-12-277

zz 3-ком. кв-ра, 24 мкр., 27 (62 
кв.м., 5/9эт, лоджия и балкон). Тел. 
8-927-32-33-917

zz 3-ком. кв-ра, 25 мкр, 22 (59 кв.м., 
2/5 эт, б/з, ремонт) или меняется на 
2-ком. кв-ру (КПД, угловые и колонки 
не предлагать). Тел. 8-937-34-24-185

zz 3-ком. кв-ра, 25 мкр. (4/5 этаж, 62 
кв.м., ремонт). Тел. 8-937-48-60-875

zz 3-ком. кв-ра, 25 мкр. (59 кв.м., 
к/разд., пл/окна) - 2,250 м/р. Тел. 
8-937-15-86-041

zz 3-ком. кв-ра, 25 мкр. (64 кв.м., 3/9 
эт., б/з, ремонт). Тел. 8-937-33-07-
773, 8-937-83-57-446

zz 3-ком. кв-ра, 28 мкр. (64 
кв.м., 8/9 эт., 2 балкона, ремонт) 
- 2,870 м/р. Тел. 8-937-33-07-773, 
8-937-83-57-446

zz 3-ком. кв-ра, 28 мкр. (75 кв.м., 4/9 
этаж, ремонт). Тел. 8-937-48-60-875

zz 3-ком. кв-ра, 28 мкр., 11 (64 кв.м., 
7/9 эт., пл/окна, ремонт, л/з) - 2,850 
м/р. Тел. 8-937-47-90-970

zz 3-ком. кв-ра, 28 мкр., 11 (65 
кв.м., 8/9 эт., ремонт, ленпро-
ект) - 2,850 м/р. Срочно! Торг! Тел. 
8-937-86-15-859

zz 3-ком. кв-ра, 28 мкр., 11 (66 кв.м., 
6/9 эт, ремонт). Тел. 8-927-96-31-489

zz 3-ком. кв-ра, 28 мкр., 19 (3/5 эт., 
ремонт, 62 кв.м.) - 3,260 м/р. Тел. 
8-917-78-23-295

zz 3-ком. кв-ра, 28 мкр., 7 (5/9 эт., 72 
кв.м., пл/окна, 2л/з., кух. гарнитур, 
ремонт). Тел. 8-937-47-36-100

zz 3-ком. кв-ра, 29 мкр., 1 (78,7 кв.м., 
9/9 эт, пл/окна, ремонт) - 4,1 м/р. Тел. 
8-927-94-97-029

zz 3-ком. кв-ра, 34 мкр, 8А (68,8 
кв.м., 4/9 эт) - 3 м/р. Торг. Тел. 
8-927-33-39-753

zz 3-ком. кв-ра, 34 мкр, 9/1 (65 кв.м., 
КПД, 5/5 эт, б/з, л/з, ремонт). Тел. 
8-937-86-32-909

zz 3-ком. кв-ра, 34 мкр. (2/9 эт., но-
вый дом, большая кухня, ремонт, 
к/разд., 65 кв.м., лоджия 6 м., с/у 
кафель, новый кух. гарнитур). Тел. 
8-927-92-10-727

zz 3-ком. кв-ра, 34 мкр. (5/5 эт., 
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
меняется на 1-ком. кв-ру с допла-
той. Торг. Тел. 8-937-16-36-392, 
8-967-45-07-502

zz 3-ком. кв-ра, ул. Герцена (5/5 эт., 
51 кв.м., ремонт, перепланировка в 
студию узаконена, кух. гарнитур) - 2,7 
м/р. Тел. 8-937-34-12-953

zz 3-ком. кв-ра, ул. Герцена, 28 
(60,7 кв.м., 5/5 эт.) - 2,2 м/р. Тел. 
8-929-75-86-393

zz 3-ком. кв-ра, ул. Герцена, 30 (59 
кв.м., 5/5 эт, пл/окна, без ремонта). 
Тел. 8-927-96-31-489

zz 3-ком. кв-ра, ул. Горького (64 кв.м., 
3/3 эт, сост. хор.). Тел 8-937-35-38-278

zz 3-ком. кв-ра, ул. Горького (к/габ., 
86 кв.м., 1/2 эт.) - 3,6 м/р. Тел. 8-937-
33-07-773, 8-937-83-57-446

zz 3-ком. кв-ра, ул. Горького, 34 (85,8 
кв.м., 1/2 эт., б/б) - 3,6 м/р. Торг. Тел. 
8-927-35-73-022

zz 3-ком. кв-ра, ул. Горького, 40 (5/5 
эт., 80 кв.м., б/з, ремонт, мебель). 
Тел. 8-927-35-22-472

zz 3-ком. кв-ра, ул. Губкина (3 
этаж, 78 кв.м., 2 балкона). Тел. 
8-937-15-86-041

zz 3-ком. кв-ра, ул. Губкина, 26 
(3/5 эт., 78 кв.м., ремонт). Тел. 
8-927-32-47-778

zz 3-ком. кв-ра, ул. Комсомоль-
ская, 19А (57 кв.м., 5/5 эт., пл/
окна, б/з). Тел. 8-927-08-82-278, 
8-937-47-90-970

zz 3-ком. кв-ра, ул. Комсомоль-
ская, 5 (2/2 эт., 60 кв.м., пл/окна, 
2 балкона, ремонт) - 2,6 м/р. Тел. 
8-927-23-88-483

zz 3-ком. кв-ра, ул. Королева, 17 (1/9 
эт., 57 кв.м., пл/окна, л/з) - 2,3 м/р. 
Тел. 8-927-23-86-718

zz 3-ком. кв-ра, ул. Королева, 17 (9/9 
эт., 58 кв.м., л/з, пл/окна, обмен на 
2-ком.) - 2,5 м/р. Тел. 8-937-16-46-136

zz 3-ком. кв-ра, ул. Кортунова (2/5 
эт., 62 кв.м., ремонт) - 2,850 м/р. Тел. 
8-937-16-46-136

zz 3-ком. кв-ра, ул. Крупская, 5 (70 
кв.м., 5/5 эт., ремонт) - 2,550 м/р. Тел. 
8-937-84-72-424

zz 3-ком. кв-ра, ул. Кувыкина (1/9 эт., 
70 кв.м., ремонт, л/з) - 3,1 м/р. Тел. 
8-937-34-12-953

zz 3-ком. кв-ра, ул. Кувыкина 37 (2/2 
эт., 55,6 кв.м., ремонт, б/з, пл/окна). 
Тел. 8-987-25-13-895

zz 3-ком. кв-ра, ул. Кувыкина, 16 (52 
кв.м., 1/2 эт, к/разд., пл/окна и тру-
бы, нат/потолки, линолеум, свежие 
обои, новые смесители, все рядом, 
остается мебель и техника, можно 
под нежилое, 1 собственник). Тел. 
8-927-92-00-057, 8-937-34-43-222

zz 3-ком. кв-ра, ул. Кувыкина, 26 (63 
кв.м., 1/9 эт., б/з, ремонт, пл/окна, 
линолеум, с/у плитка, большая кух-
ня, теплая, кондиционер, водона-
греватель). Квартира находится в 
общежитии, отдельный вход (с ули-
цы) - 2,050 м/р. Риэлторов просьба 
не беспокоить. Собственник. Тел. 
8-937-319-77-73

zz 3-ком. кв-ра, ул. Кувыкина, 26А 
(60,5 кв.м., 1/9 эт., ремонт) - 2,4 м/р. 
Тел. 8-927-33-87-720

zz 3-ком. кв-ра, ул. Кувыкина, 26А (80 
кв.м., 1/9 эт.). Возможно под нгежи-
лое. Тел. 8-997-92-94-515

zz 3-ком. кв-ра, ул. Кувыкина, 37 (55 
кв.м., 2/2 эт). Тел. 8-927-30-94-897

zz 3-ком. кв-ра, ул. Кувыкина, 8 (78 
кв.м., 1/2 эт., ремонт, л/з 15 м) - 2,750 
м/р. Тел. 8-937-84-72-424

zz 3-ком. кв-ра, ул. Кувыкина, 9 (82 
кв.м., 2/2 эт, в хор. сост.) - 3,1 м/р. Тел. 
8-937-35-21-677

zz 3-ком. кв-ра, ул. Куйбышева 17 
(59 кв.м., 3/5 эт., перепланировка в 
2-ком., евро ремонт, большая при-
хожая, кухня 15 кв.м., кух. гарни-
тур, 2 шкафа купе) - 2,850 м/р. Тел. 
8-937-16-49-769

zz 3-ком. кв-ра, ул. Куйбышева 19 
(59 кв.м., 5/5 эт.,б/з, ремонт). Тел. 
8-927-32-33-917

zz 3-ком. кв-ра, ул. Куйбышева, 17 
(59 кв.м., 3/5 эт., перепланировка, ре-
монт) - 2,9 м/р. Тел. 8-927-33-87-720

zz 3-ком. кв-ра, ул. Ленина, 14 (82 
кв.м., 5/5 эт., свежий ремонт, пл/
окна, с/у совм.) - 3,880 м/р. Тел. 
8-927-32-75-679

zz 3-ком. кв-ра, ул. Ленина, 45/1 
(ленпроект, лоджия 6м, 4/9 эт., 
63 кв.м., ремонт) - 2,850 м/р. Тел. 
8-937-33-34-828

zz 3-ком. кв-ра, ул. Ленина, 7 (82 
кв.м., 2/5 эт., пл/окна, ремонт, б/б) - 
3,9 м/р. Тел. 8-927-08-82-278

zz 3-ком. кв-ра, ул. Луначарского 6 
(60 кв.м., 4/5 эт., ремонт, пл/окна) - 
2,450 м/р. Тел. 8-937-84-72-424

zz 3-ком. кв-ра, ул. Островского, 41 
(60 кв.м., 4/5 эт., трубы поменяны, 
б/з, без ремонта) - 2,290 м/р. Тел. 
8-927-34-88-729

zz 3-ком. кв-ра, ул. Островско-
го, 84 (73 кв.м., 1/2 эт., можно под 
нежилое). Тел. 8-937-16-85-817, 
8-937-34-10-763

zz 3-ком. кв-ра, ул. Островского, 84 
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
ва (4/4 эт., 94 кв.м., пл/окна). Тел. 
8-927-32-47-778

zz 4-ком. кв-ра, ул. Лермонтова, 6 
(100 кв.м., 2/4 эт, к/разд., нат/потол-
ки, кафель, ламинат, квартира без 
обременения, 1 собственник). Соб-
ственник. Тел. 8-937-36-01-974

zz 4-ком. кв-ра, ул. Луначарского 
(ремонт, балкон 6м, пл/окна, новая 
колонка) - 3,8 м/р. Торг. Варианты об-
мена на 2-ком. кв-ру с доплатой. Тел. 
8-927-33-59-653

zz 4-ком. кв-ра, ул. Луначарского, 8 
(62 кв.м., 3/5 эт., 2 б/з) - 2,250 м/р. 
Тел. 8-937-47-90-970

zz 4-ком. кв-ра, ул. Первомайскаая 
(90 кв.м., подвал, 2 лоджии) - 3 м/р. 
Тел. 8-937-33-07-773

zz 4-ком. кв-ра, ул. Первомайская 
(92 кв.м., 5/5 эт, 2 лоджии). Дешево. 
Тел. 8-937-34-07-430

zz 4-ком. кв-ра, ул. Сад. кольцо, 239 
(114,7 кв.м., 2/5 эт, ремонт, счетчики, 
лоджия 6,5 кв.м., кухня 12,5 кв.м., к/
разд., теплая). Тел. 8-937-48-23-408, 
8-961-05-04-684

zz 4-ком. кв-ра, ул. Сад. кольцо, 
239 (116 кв.м., 2/5 эт, пл/окна, ла-
минат, встроенная кухня!) + Га-
раж - 4,8 м/р. Тел. 8-937-33-07-773, 
8-937-83-57-446

zz 5-ком. кв-ра, 34 мкр., 21 (1/9 эт., 
98,5 кв.м., л/з, к/разд., ремонт) - 3 
м/р. Тел. 8-927-08-00-276

zz 5-ком. кв-ра, 34 мкр., 21 (к/
габ., 100 кв.м., 1/9 эт, б/з) - 3 м/р. 
Торг! Обмен! Тел. 8-937-33-07-773, 
8-937-83-57-446

zz Дом, Муллино (164 кв.м., 2 эта-
жа, баня, гараж, сруб, камин, ре-
монт, 6 соток) - 3,6 м/р. Срочно. 
Тел. 8-937-47-91-460

zz Дом, Прометей (180 кв.м., 12 со-
ток, ремонт, сауна, 2 гаража). Тел. 
8-937-15-86-041

zz Дом, Прометей (110 кв.м., 
12 соток, полноценный цоколь, 
хозпостройки, из бруса обшит 
сайдингом, 2013 г/п, дом без про-
блем) - 5,7 м/р. Собственник. Тел. 
8-937-33-22-288

zz Дом, ул. Тихая (47 кв.м., баня, 
гараж, 5 сот.) - 2,3 м/р. Торг. Тел. 
8-927-35-11-786

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Дом, Туркменево, ул. Дорожни-
ков (новый, 227 кв.м., с гаражом, 
6 сот., получистовая отделка, все 
варианты расчета) - 5,7 м/р. Тел. 
8-927-35-11-786

zz Дом (2-этажный, кирп., 165 кв.м., 
все удобства, 9 соток) или менеяет-
ся на 2-ком. кв-ру с доплатой. Тел. 
8-937-86-35-949

zz Дом с магазином, 21 мкр. (1/2 
спар., 60 кв.м. дом + 40 кв.м. магазин 
7,2 сотки). Тел. 8-906-10-81-419

zz Дом, (50 кв.м., новый, каркасно 
щитовой, усиленный, входит: ото-
пление, эл/проводка, перегородки, 
евро окна, двери, фундамент, дом 
без участка на ваш участок). Тел. 
8-987-61-50-899

zz Дом, 21 мкр. (7,5 соток, кирпич-
ный обшит сайдингом, 162 кв.м.) - 6,2 
м/р. Тел. 8-927-23-88-483

zz Дом, 21 мкр. (70 кв.м., гараж, баня, 
6 соток) - 2,550 м/р. или меняется на 
2-ком. кв-ру. Тел. 8-927-32-20-113

zz Дом, 21 мкр., ул. Осипен-
ко (постройки под снос). Тел. 
8-937-35-70-005

zz Дом, 32 мкр. (160 кв.м., чисто-
вая отделка, коммуникации, пл/
окна, теплые полы, автономное ото-
пление, 6 соток) - 4,8 м/р. Торг. Тел. 
8-927-32-20-113

zz Дом, 32 мкр. (164 кв.м., 2 этажа, 
8 сот, гараж, хорошая отделка) - 9,1 
м/р. Тел. 8-927-35-11-786

zz Дом, 32 мкр. (300 кв.м., 2 этажа + 
цоколь, полностью кирп., обшит де-
коративным кирп., крыша металло-
черепица, пл/окна, балкон, черн. от-
делка, 8 соток, баня, гараж на 2 авто). 
Тел. 8-937-33-34-828

zz Дом, 32 мкр. (300 кв.м., 2-этаж-
ный, кирп., 9 соток, гараж, баня). Тел. 
8-937-47-36-100

zz Дом, 37 мкр. (кирп., 2002 г/п., 240 
кв.м., плюс подвал 120 кв.м., встро-
енная мебель и техника остается, 
баня, сарай, теплица, гараж на 4 лег-
ковых автомобиля, смотровая яма, 
плодоносящий сад. Многолетние 
цветы более 30 видов. Строили для 
себя). Продаем в связи с переездом. 
Тел. 8-927-30-99-030

zz Дом, 37 мкр., ул. Первая (2-эт., 
кирп., 200 кв.м., 12 соток, гараж, 
баня). Тел. 8-937-32-99-972

zz Дом, Заитово (11 сот., ровный, 
96 кв.м., незавер., керамзит, но-
вая баня) или обмен на 2-ком. кв-
ру с вашей доплатой - 2,9 м/р. Тел. 
8-937-34-12-953

zz Дом, Заитово (1958 г/п, 20 сот., 
газ, свет, вода, гараж, фундамент под 
баню, летняя комната, сарай) - 2,5 
м/р. Тел. 8-937-47-26-518

zz Дом, Заитово (2015 г/п, 2 эт., 120 
кв.м., 7соток. Гараж. Плодовые на-
саждения!). Тел. 8-937-83-57-446, 
8-937-33-07-773

zz Дом, Заитово (70 кв.м., 15 соток, 
ровный, все коммуникации, сарай, 
баня, насаждения, рядом магазин, 
остановка). Тел. 8-937-34-23-677

zz Дом, Заитово (кирп., 90 кв.м., 9 
соток, гараж, хозблок, баня, тепли-
ца, все плодовые насаждения). Тел. 
8-927-32-26-083

zz Дом, Заитово (новый, 123 кв.м., 18 
соток). Тел. 8-937-83-61-016

zz Дом, Заитово, ул. Братская (46 
кв.м., 6 сот., гараж) - 2 м/р. Тел. 
8-937-36-27-704

zz Дом, Заитово, ул. Каратова (83 
кв.м., 6 соток). Собственник. Тел. 
8-937-47-95-247

zz Дом, Заитово, ул. Клубная 
(170кв.м. кирпич) 8-927-08-00-223

zz Дом, Зеленый (нов. дом, 6,5 
сот., 115 кв.м., пл/окна, ж/д). Тел. 
8-937-83-87-333

zz Дом, Московка (50 кв.м., 11 соток, 
кирп.) - 2,6 м/р. Торг. Срочно. Тел. 
8-937-83-57-446, 8-937-33-07-773

zz Дом, Московка, ул. Центральная 
(11 соток, гараж) - 1,750 м/р. Тел. 
8-927-23-88-483

zz Дом, Московка, ул. Центральная 
(30 кв.м., 8,5 соток, бревен., спарен.) 
- 550 т/р. Тел. 8-927-08-00-276

zz Дом, Московка, ул. Центральная. 
Тел. 8-927-32-00-809

zz Дом, Муллино (2 этажа, 23 кв.м., 
10 соток, отапливаемый гараж на 2 
а/м, все коммуникации). Обмен. Тел. 
8-937-83-47-547

zz Дом, Муллино (без коммуника-
ций, новый хозблок и баня, 30 соток, 
рядом остановка, школа, магазин) - 
4,5 м/р. Разумный торг. Рассмотрим 
варианты. Риелторов просьба не 
беспокоить. Тел. 8-927-30-19-224

zz Дом, Муллино (новый дом, 110 
кв.м., газобетон, обшит короед, мяг-
кая черепица, получистовая отделка, 
коммуникации в доме, полы с по-
догревом, 8 соток) - 4 м/р. Торг. Тел. 
8-927-35-22-472, 8-937-33-34-828

zz Дом, Муллино, рядом с Апельси-
ном (бревенчатый, большой участок) 
или меняется на 1-ком. кв-ру с до-
платой. Тел. 8-937-36-54-593

zz Дом, Муллино, ул. Гатиатуллина 
(56 кв.м., кирп., 18 соток, все хозпо-
стройки). Тел. 8-937-49-45-735

zz Дом, Муллино, ул. Гатиатуллина 
(90 кв.м., кирп., 6 сот., гараж, баня, 
подсобное помещение из кирпича) - 
3,4 м/р. Тел. 8-927-92-10-543

zz Дом, Муллино, ул. Матросова (2 
этажа, 160 кв.м., 6 сот., ц/канализ., 
эл-во 220, 380 В, газовое отопление, 
гараж, кладовая, баня пристроена к 
дому). Рассмотрим варианты. Тел. 
8-927-33-39-177

zz Дом, Муллино, ул. Матросова 
(бревен., 33 кв.м., 2 Га, гараж) - 2,450 
м/р. Торг! Тел. 8-937-83-57-446, 
8-937-33-07-773

zz Дом, Муллино, ул. Цветочная 
(2 этажа, кирп., 15 соток, баня, 
гараж, в 5 мин. остановка). Тел. 
8-937-33-39-667

zz Дом, Нарышево (100 кв.м., новый, 
с мебелью и техникой, ремонт, 11 со-
ток, ровный, новая баня, хозблок, те-
плица) - 5,5 м/р. Тел. 8-927-32-20-113

zz Дом, Нарышево (12 соток, 
кирп., незавер., баня + гараж). Тел. 
8-937-47-36-100

zz Дом, Нарышево (2015 г., крыша 
ондулин, обшит короед, 170 кв.м., 
два этажа, ремонт, мебель, техника, 
в доме никто не жил, 10 соток). Тел. 
8-927-35-22-472

zz Дом, Нарышево (6 соток, 65 кв.м., 
бревно). Тел. 8-937-83-61-016

zz Дом, Нарышево, ул. Аллаяро-
ва (новый, 2 эт., кирп., 160 кв.м., 
баня, гараж, беседка, 12 соток). 
Срочно! Тел. 8-937-83-57-446, 
8-937-33-07-773
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zz Дом, Нарышево, ул. Красноар-
мейская (с мансардой 150 кв.м., ке-
рамзит., без внутренней отделки, 10 
сот., до города 2 км., в цоколе этаже 
предусмотрена кладовая, мастер-
ская, погреб, 1 этаж: теплая прихо-
жая, гостиная + кухня, зал, спальня. 
Есть скважина и шамбо, есть 700 
блоков для строительства бани). Тел. 
8-937-36-27-704

zz Дом, Нарышево, ул. Нигмати 
(80 кв.м., дерев., обшит сайдин-
гом, новая крыша, 16,5 соток, га-
раж, баня, все условия дома). Тел. 
8-927-34-07-014

zz Дом, Нарышево, ул. Тинчурина 
(135 кв.м., кирп., 12 сот., ремонт, 3 
спальни, зал, баня, гараж, беседка). 
Тел. 8-937-36-27-704

zz Дом, Первамайская (6,6 сот., 
бревно, 50 кв.м., гараж) - 2 м/р. Тел. 
8-927-08-82-278

zz Дом, Первомайский (80 кв.м., об-
ложен кирпичом, 11,2 соток, ц/к, пл/
окна). Тел. 8-937-15-58-190

zz Дом, Первомайский (кирп, 80 
кв.м., 6 соток, гараж, баня). Тел. 
8-937-83-57-446, 8-937-33-07-773

zz Дом, Первомайский, ул. Солнеч-
ная (53,1 кв.м., 7,5 соток, баня, га-
раж). Тел. 8-937-49-62-921

zz Дом, Первомайский, ул. Солнеч-
ная (ц/канал., кирп., пл/окна, 7 сот., 
80 кв.м., удобства в доме, гараж, 
баня, хозблок). Тел. 8-937-83-87-333

zz Дом, Первомайском - 2,4 м/р. Тел. 
8-927-23-88-483

zz Дом, Прометей (200 кв.м., 2-эта-
жа, 2 этаж мансарда, дорогое не-
мецкое отопление, 12 соток). Тел. 
8-927-08-00-124

zz Дом, Прометей (кирп., 140 кв.м., 3 
спальни, зал, кухня, туалет и ванна, 
теплая веранда, ц/канализ., 16 со-
ток, баня, гараж, сарай). Возможен 
обмен на квартиру с доплатой. Тел 
8-937-35-45-297

zz Дом, Прометей (новый, кирп., 120 
кв.м., баня, гараж, беседка, 12 со-
ток). Срочно! Тел. 8-937-83-57-446, 
8-986-97-74-796

zz Дом, р-н Нефтяного института - 3,8 
м/р. Тел. 8-927-23-88-483

zz Дом, р-н Нефтяного института (90 
кв.м., 5 сот., кирп., баня) - 4,5 м/р. 
Тел. 8-937-36-27-704

zz Дом, р-н церкви (63 кв.м., кирп., 
12 сот.). Варианты обмена на кварти-
ру - 3,3 м/р. Тел. 8-937-32-23-878

zz Дом, р-н Церкви (кирп., 2-эт., 
141 кв.м., 6 соток, летняя кухня, га-
раж, баня). Тел. 8-937-83-57-446, 
8-937-33-07-773

zz Дом, Спутник (145 кв.м., ремонт, 
автономное отопление, цоколь, 6 
соток) - 5,8 м/р. Тел. 8-927-32-20-113

zz Дом, Спутник (200 кв.м., 2-этаж-
ный, кирп., 7 соток, гараж, баня). Тел. 
8-927-32-47-778

zz Дом, Туркменево (98 кв.м., 
9 соток). Собственник. Тел. 
8-937-36-32-666

zz Дом, Туркменево (кирп., 100 
кв.м., 12 соток, баня, гараж, 4 ком-
наты, удобства в доме) - 3,8 м/р. Тел. 
8-937-83-57-446, 8-937-33-07-773

zz Дом, Туркменево (кирп., 120 
кв.м., пл/окна, нат. потолки, 15 
сот., хозпостройки) - 4,6 м/р. Тел. 
8-927-35-39-386

zz Дом, Туркменево (спарен., кирп., 
46 кв.м., 3 сотки) - 1,6 м/р. Торг. 
Или меняется на 1-ком. кв-ру. Тел. 
8-927-35-84-152

zz Дом, Туркменево, ул. Дорожников 
(6 сот., кирп., все коммун., удобства в 
доме, пл/окна) - 2,6 м/р. Срочно. Тел. 
8-937-31-53-555, 8-937-83-87-333

zz Дом, Туркменево, ул. Муллая-
на, 84 (63 кв.м., сарай, 6 соток). Тел. 
8-937-16-86-926

zz Дом, ул. 8 Марта (200 кв.м., ди-
зайнерский ремонт, 15 сот., баня, 
гараж на 2 машины, хозпостройки). 
Тел. 8-927-93-29-044

zz Дом, ул. Буровиков - 2,150 м/р Тел. 
8-927-23-88-483

zz Дом, ул. Верхняя, 34 (80 кв.м., 6 
соток). Срочно. Тел. 8-917-80-44-179

zz Дом, ул. Вокзальная (спарен., 43 
кв.м., 4 сотки, вода, свет, газ, баня) - 
1,350 м/р. Тел. 8-937-47-90-970

zz Дом, ул. Гоголя (66 кв.м., 9,7 соток) 
- 3,1 м/р. Тел. 8-927-23-88-483

zz Дом, ул. Гоголя (спарен., 2 этажа, 
56 кв.м., 6 сот.) - 2,5 м/р. Возможен 
обмен. Торг. Тел. 8-927-92-72-004

zz Дом, ул. Девонская (60 кв.м., 4 
сотки, гибсоблок, дом спарен., га-
раж, удобства в доме) - 2,6 м/р. Тел. 
8-927-08-00-276

zz Дом, ул. Дегтяря (2015г., 115 кв.м., 
12 сот., удобства в доме, баня, гараж, 
плодовые насаждения) - 6,6 м/р. 
Срочно! Торг! Тел. 8-937-83-57-446, 
8-937-33-07-773

zz Дом, ул. Достоевского (140 кв.м., 
из двойного блока, утепленный, от-
делка короед, с современной тер-
расой 40 кв.м., газ, вода, свет, ото-
пление, канализация, 12 сот., вишня, 
смородина, яблоки и тд.) - 4,8 м/р. 
Тел. 8-927-34-27-140

zz Дом, ул. Достоевского (90 кв.м., 9 
соток., кирп., 2009 г.) - 2,050 м/р. Тел. 
8-927-08-00-223

zz Дом, ул. Зеленая (95 кв.м., блоч-
ный, 2-этажный, 12 сот., без внутр. 
отделки). Тел. 8-927-63-56-506

zz Дом, ул. Каратова (1980 г/п, 50 
кв.м., 7,5 сот, гараж, баня) -1,9 м/р. 
Тел. 8-927-93-29-044

zz Дом, ул. Каратова (59,9 кв.м., га-
раж, надворные постройки). Тел. 
8-987-25-13-895

zz Дом, ул. Каратова (90 кв.м., 6 со-
ток, баня, гараж) - 3, 9 м/р. Тел. 8-937-
83-57-446, 8-937-33-07-773

zz Дом, ул. Клубная (кирп., 1994 г.п., 
207 кв.м., сост. хор., гараж, баня, 
12,6 соток). Варианты обмена. Тел. 
8-937-35-38-278

zz Дом, ул. Кольцо Достоевского 
(196 кв.м., 9 сот., 2 эт, гараж, баня). 
Тел. 8-937-49-62-921

zz Дом, ул. Космодемьянской 
(шлакоблок, 64 кв.м., центр/кана-
лизация, 6 соток) - 3,750 м/р. Тел. 
8-937-78-93-738

zz Дом, ул. Краснодонская (кирп, 
80 кв.м., 6 соток, гараж, баня) 
- 3,6 м/р. Тел. 8-937-83-57-446, 
8-937-33-07-773

zz Дом, ул. Лесная (82 кв.м., 10 сот., 
бревно, ремонт, с/у в доме, баня) - 
2,950 м/р. Тел. 8-927-34-85-455

zz Дом, ул. Ломоносова (45 кв.м., 4 
сотки, бревен., обшит кирп., гараж, 
баня) - 3,5 м/р. Тел. 8-927-08-00-276

zz Дом, ул. Луговая (50 кв.м., 5 сот., 
баня, гараж) - 1,990 м/р. Торг! Тел. 
8-927-93-29-044

zz Дом, ул. Луговая (7 соток, свет, газ, 
вода, ц/канал.). Тел. 8-937-35-58-340

zz Дом, ул. Малая (6 сот, 90 кв.м., 
шлакоблок, гараж, баня) - 3,850 м/р. 
Тел. 8-937-34-20-000

zz Дом, ул. Мечети (незавер. стр-во, 
керамзит, 4 сот., 88 кв.м., пл/окна, 
плиты перекрытия, забор профна-
стил) - 2,250 м/р. Тел. 8-937-16-46-136

zz Дом, ул. Мира (86 кв.м., 6 соток, 
кирп., пл/окна) - 2,9 м/р. Торг. Тел. 
8-927-92-37-239

zz Дом, ул. Мулаяна (73 кв.м., 6 сот.) - 
2,2 м/р. Тел. 8-937-49-62-921

zz Дом, ул. Муллино (202 кв.м., 14 
сот., 2-эт, цокольный этаж, гараж, са-
уна). Тел. 8-937-49-62-921

zz Дом, ул. Нефтяников (спарен., 
45 кв.м., 4,5 сот., гараж, баня). Тел. 
8-937-49-62-921

zz Дом, ул. О. Кошевого (60 кв.м., 
6 соток, бревен., баня, гараж). Тел. 
8-927-08-00-276

zz Дом, ул. Октябрьская (2013 г., 
газобл., 116 кв.м., 8 сот., баня, га-
раж, вода в доме) - 9,5 м/р. Торг! 
Срочно! Тел. 8-937-83-57-446, 
8-937-33-07-773

zz Дом, ул. Октябрьская (бревен., 
64 кв.м., 6сот, гараж, баня) - 2,250 
м/р. Торг! Тел. 8-937-83-57-446, 
8-937-33-07-773

zz Дом, ул. Песчаная (44 кв.м., 2,5 
сотки, спарен., бревен., 3 комнаты, 
баня) - 1,4 м/р. Тел. 8-927-08-00-276

zz Дом, ул. Песчаная (50 кв.м., 6 со-
ток, гараж, баня новая) - 2,6 м/р. Тел. 
8-937-83-57-446, 8-937-33-07-773

zz Дом, ул. Пролетарская (6 сот., 50 
кв.м., дерево). Тел. 8-937-83-61-016

zz Дом, ул. Рабочая (95 кв.м., 
8 соток, удобства в доме). Тел. 
8-937-15-86-041

zz Дом, ул. Речная (42,5 кв.м., 
7 сот., баня, сарай, гараж). Тел. 
8-937-49-62-921

zz Дом, ул. Сад. кольцо (120 кв.м., 7 
сот., удобства в доме, баня из липы, 
гараж) - 6,6 м/р. Торг. Тел. 8-937-83-
57-446, 8-937-33-07-773

zz Дом, ул. Сад. кольцо (81 кв.м., 4,5 
сотки, шлакоблочный, пл/окна, га-
раж, баня). Тел. 8-927-08-00-276

zz Дом, ул. Сад. кольцо, 94 (8 сот., р-н 
21-го мкр., ц/канал., гараж, баня) - 3,3 
м/р. Тел. 8-937-32-99-972

zz Дом, ул. Степная (60 кв.м., 6 сот., 3 
комнаты, пл/окна, гараж, баня). Тел. 
8-927-93-29-044

zz Дом, ул. Суворова (керамзит., 81 
кв.м., 2012 г/п, 6 соток, новый гараж, 
баня) - 5,6 м/р. Тел. 8-937-83-57-446, 
8-937-33-07-773

zz Дом, ул. Трипольского (7 сот., 27 
кв.м.) - 2,7 м/р. Тел. 8-917-78-23-295

zz Дом, ул. Трудовая (140 кв.м., 6 со-
ток, кирп., керамзитоблок, черн. от-
делка). Тел. 8-927-08-00-276

zz Дом, ул. Фрунзе (110 кв.м., 10 со-
ток, удобства в доме, гараж, баня). 
Тел. 8-927-33-77-882

zz Дом, ул. Худайбердина (8 сот., 60 
кв.м., спарен., вода, газ, свет в доме) 
варианты обмена на 2-ком. кв-ру - 2 
м/р. Тел. 8-937-16-46-136

zz Дом, ул. Чапаева (бревен. и шла-
коблок., 64 кв.м., 9 сот, гараж, баня) - 
2,450 м/р. Торг! Тел. 8-937-83-57-446, 
8-937-33-07-773

zz Дом, ул. Чапаева (кирп., 130 кв.м., 
7 соток, сост. хор.) - 4,850 м/р. Тел. 
8-937-49-66-675

zz Дом, ул. Южная (80 кв.м., 6 соток, 
шлакоблок, шамбо, свет, газ, вода, 
все удобства в доме, 2 погреба) - 3,9 
м/р. Варианты. Тел. 8-987-58-33-210

zz Дом, центр (153 кв.м., ремонт, ча-
стично мебель, ц/канал., новая баня, 
хозблок, гараж, большая теплица) - 
7,8 м/р. Тел. 8-927-32-20-113

zz Дом, центр (56 кв.м., 8 со-
ток, спарен.). Не дорого. Тел. 
8-927-96-64-219

zz Дом, центр (58 кв.м., 6 соток, 
баня, гараж, сарай). Рассмотрим 
варианты обмена нна квартиру в 
г. Уфа, Москва. Собственник. Тел. 
8-927-63-84-495

zz Дом, центр (кирп., 2 этажа, 160 
кв.м., ц/канализ., внутренняя от-
делка - сосна, ларек с документами, 
баня, гараж, 6,9 сотки) - 8 м/р. Торг. 
Тел. 8-937-49-83-865

zz Дом, центр, 26 мкр. (160 кв.м., 
2-этажный, кирп., 11 сот., 5 комнат, 
ц/канал., кухня, с/у в доме, ремонт, 
потолки 2,6 м, гараж под домом, 
баня, сарай, ухоженный сад, оста-
новка рядом) - 6,5 м/р. Или меняется 
на квартиру с вашей доплатой. Вари-
анты. Срочно. Тел. 8-927-41-15-583, 
8-937-04-38-168

zz Коттедж, Заитово (240 кв.м., 7 сот., 
1 эт., с мансардой, встроенный гараж 
с погребом (45 кв.м.). Этажи пере-
крыты плитами ж/б, потолки 3м, 2 
с/у, эл.проводка, вода, окна Рехау, 
стены толщ. 50 см, кирпич + утепли-
тель из пенобетона + облицовочный 
кирп. (цвет-солома). Баня 4х8,5 м, ке-
рамзитно-бетонные блоки + облицо-
вочный кирп). Тел. 8-917-49-14-818

zz Незавер. стр-во дома, Прометей, 
ул. Мальцева, ул. Красноармейская 
(дом, гараж). Тел. 8-937-83-87-333

zz Участок, мкр. Радужный (8,4 сот., 
все коммуникации вдоль участка) - 
800 т/р. Тел. 8-927-35-11-786

zz Участки под ИЖС в любой части 
города и за городом. Варианты. Тел. 
8-937-49-71-701

zz Участки, Заитово, ул. Клубная (8 
соток) и ул. Репина (6 соток). Тел. 
8-937-36-27-704

zz Участок в черте города (10 соток, 
ровный). Тел. 8-937-16-56-555

zz Участок под стр-во дома, центр. 
Тел. 8-927-35-29-158

zz Участок, 40 мкр. (8,0 соток, есть 
нулевой цикл) 8-927-35-73-022

zz Участок, Заитово (10 соток, ров-
ный). Тел. 8-937-16-56-555

zz Участок, Заитово (8 соток) от 0,7 
до 1,3 м/р. Тел. 8-937-33-07-773, 
8-937-83-57-446

zz Участок, Заитово, Спутник. Тел. 
8-927-32-47-778

zz Участок, Заитово, ул. Клубная (8,5 
соток, фундамент 10х11) - 670 т/р. 
Тел. 8-937-36-27-704

zz Участок, Зеленый пос. (8,5 сот., 
гараж, газ, электричество, ц/канал., 
проходит рядом) - 2,500 м/р. Тел. 
8-927-23-88-483

zz Участок, Зеленый пос. (9 соток, 
ровный) - 2,450 м/р. Торг! Тел. 8-937-
83-57-446, 8-937-33-07-773

zz Участок, Зеленый поселок, ул. 
Кольцо Южной (8,5 сот., ровный, га-
раж с электричеством, все комму-
никации подведены к дому, шамбо, 
канализация проходит рядом, забор 
со всех сторон). Тел. 8-927-31-75-596

zz Участок, мкр. Радужный (10 со-
ток), Спутник (14 соток) - 2 м/р. Тел. 
8-937-83-57-446, 8-937-33-07-773

zz Участок, мкр. Радужный (8 со-
ток, участок ровный) - 500 т/р. Тел. 
8-937-35-38-278

zz Участок, мкр. Радужный (8,5 со-
ток) - 700 т/р. Тел. 8-927-23-88-483

zz Участок, мкр. Радужный (8,6 
сот., удобное расположение). Тел. 
8-927-63-56-506

zz Участок, мкр. Радужный 
(8,7 сот, ровный) - 450 т/р. Тел. 
8-937-34-20-000

zz Участок, мкр. Радужный (ИЖС, 8,5 
соток, ровный). Тел. 8-937-16-56-555

zz Участок, мкр. Радужный (ров-
ный, ИЖС, 8 сот.) - 500 т/р. Тел. 
8-937-84-72-424

zz Участок, мкр. Радужный, за Мул-
лино (8,4 сотки, коммуникации ря-
дом). Тел. 8-927-08-00-276

zz Участок, мкр. Южный (ИЖС, 8,1 
соток, ровный). Тел. 8-937-16-56-555

zz Участок, мкр. Южный, № 318 (8 
сот., под ИЖС, ровный) - 450 т/р. Торг. 
Тел. 8-937-15-85-655

zz Участок, Московка (5 соток) - 380 
т/р. Тел. 8-937-36-27-704

zz Участок, Муллино (10 сот., свет, 
газ по улице). Тел. 8-937-47-90-970

zz Участок, Муллино (13 сот., ров-
ный, ИЖС). Тел. 8-937-83-61-016

zz Участок, Муллино (13 соток, ров-
ный) - 2,2 м/р. Тел. 8-927-31-62-698

zz Участок, Муллино, р-н «Апельси-
на» (под строительство дома, 6 со-
ток). Тел. 8-927-31-82-712

zz Участок, Муллино. Тел. 8-937-33-
34-828, 8-927-35-22-472

zz Участок, Нарышево (10 соток) - 450 
т/р, Тел. 8-986-97-74-796

zz Участок, Нарышево (10 соток, ров-
ный). Тел. 8-937-16-56-555

zz Участок, Нарышево Прометей (6 
соток, фундамент 10х10 м с подва-
лом, свет, вода, документы в поряд-
ке). Тел. 8-937-16-49-788

zz Участок, Нарышево, ул. 1-й пр-д 
Р. Нигмати (дом под снос, 27 кв.м., 
все коммуникации, 12,6 сот., баня) - 
1,350 м/р. Торг. Тел. 8-937-31-53-555

zz Участок, Первомайский (6 соток, 
ровный). Тел. 8-937-83-61-016

zz Участок, Спутник (13 сот.). Тел. 
8-937-34-20-000

zz Участок, Спутник (13 сот.). Тел. 
8-937-35-70-005

zz Участок, Туркменево (10 сот., ров-
ный, гараж, баня, ИЖС) - 1,8 м/р. Тел. 
8-917-78-23-295

zz Участок, Туркменево (7,5 сот., 
баня, гараж 6х7, вода, электричество 
380/220). Варианты обмена. Тел. 
8-937-34-12-595

zz Участок, Туркменево, ул. Кирова 
(15 сот., ИЖС, рядом река ИК, жи-
вописная местность, первая линия). 
Тел. 8-937-84-35-120

zz Участок, ул. Буровиков (12 соток) - 
900 т/р Тел. 8-927-33-87-720

zz Участок, ул. Буровиков (15 со-
ток, летний дом, фундамент под 
гараж и баню 5х12, разрешение 
на строительство) - 1,7 м/р. Тел. 
8-927-23-88-483

zz Участок, ул. Буровиков (нулевой 
цикл 9х11, 11 сот., есть газ, свет, 
вода). Тел. 8-987-58-34-528

zz Участок, ул. Гафури (10 соток, 
ИЖС, коммуникации по улице). Тел. 
8-937-36-83-716

zz Участок, ул. Дачная (9 сот., ров-
ный) - 600 т/р. Тел. 8-937-34-12-953

zz Участок, ул. Заитовская (7,5 соток) 
- 700 т/р. Торг. Тел. 8-927-23-88-483

zz Участок, ул. Клубная (25соток) - 2,8 
т/р. Тел. 8-927-33-87-720

zz Участок, ул. Кольцо Лесопарковое. 
Тел. 8-937-49-33-285

zz Участок, ул. Осипенко (6 сот., все 
коммуникации проведены) - 1,9 м/р. 
Тел. 8-937-47-51-162

zz Участок, ул. Отрадная (под ИЖС, 
5,8 соток, транспортное обслужива-
ние хорошее, электричество, вода на 
участке, газ рядом, разрешение на 
строительство). Тел. 8-927-31-42-638

zz Участок, ул. Репина (6 соток) 
- 950 т/р. (10 сот.) - 1,3 м/р. Тел. 
8-937-36-27-704

zz Участок, Ялтинскоий проезд (р-н 
Московского пр-та, 8 соток). Тел. 
8-927-35-73 022

zz Дача, ул. Крупской (кирп., 2 
этажа, 10 соток, свет, вода, баня, 
охрана, можно под ИЖС). Тел. 
8-937-83-45-905

zz Сад, к/с «Акташ» (10 сот., мож-
но под ИЖС, проводят электри-
чество, 2 хозблока) - 400 т/р. Тел. 
8-927-31-55-553

zz Сад, к/с «Башкирия» (6 сот., на-
саждения, ухоженный). Можно под 
ИЖС. Тел. 8-987-47-17-677

zz Сад, к/с «Березка» (5,86 соток) - 65 
т/р., Сад, к/с «Ивушка» (4,6 сотки) - 
40 т/р. Торг. Тел. 8-937-36-32-084

zz Сад, к/с «Газовик» (6 со-
ток, есть все, охраняемый). Тел. 
8-927-30-94-897

zz Сад, к/с «Девон-1», за послед-
ней остановкой Нарышево (5 соток, 
ровный, вагон-домик с мансардой, 
туалет, плодовые деревья). Тел. 
8-927-30-18-587

zz Сад, к/с «Девон-2» (8,6 сот., 
удобное расположение). Тел. 
8-927-63-56-506

zz Сад, к/с «Дубки-1» рядом с 32 
мкр. (4,4 сотки). Тел. 8-937-33-85-214

zz Сад, к/с «Луч» (рядом остановка, 
6,4 сотки, ровный, под строитель-
ство, свет, вода, приватизирован). 
Тел. 8-927-33-14-516

zz Сад, к/с «Марс», Московка (2 
участка, 9,5 соток, ровный, кирпич-
ный домик, баня). собственник. Тел. 
8-937-49-65-543

zz Сад, к/с «Строители» на Туйма-
зинской горе (ровный 7 соток, на 
первой линии, заезд в любое время 
года, парковка). Тел. 8-927-31-76-926

zz Гараж охраняемый, г/к «Бюд-
жетник», 37 мкр. (свет, погреб). 
Недорого. Тел. 8-927-23-19-156

zz Гараж г/к «Автоприбор», 34 мкр. 
(24 кв.м., св-во о госрегистрации). 
Тел. 8-927-63-88-652

zz Гараж за обувной фабрикой (боль-
шой погреб, электричество, обшит 
деревом, в собственности). Тел. 
8-937-48-63-703

zz Гараж между Горгазом и ВНИИГИС 
(погреб, эл-во). Приватизирован. 
Тел. 8-927-32-35-620

zz Гараж, 29 мкр. г/к «Мечта», око-
ло автостоянки (свет, погреб). Все в 
собственности. Тел. 8-937-35-27-009, 
8-937-32-51-013

zz Гараж, 34 мкр., ост. 3 гимназия, 
внутри стоянки (оштукатурен, смо-
тровая яма, подвал, полки). Тел. 
8-927-33-98-035

zz Гараж, 35 мкр., г/к «Бюджетник-2» 
(вода, свет, теплые полы, погреб под 
всем гаражом, начато строительство 
2-го этажа). Тел. 8-937-49-62-921

zz Гараж, 35 мкр., остановка Боль-
ница (новый, оштукатурен, большой 
погреб, свет, солнечная сторона). 
Тел. 8-927-33-14-516
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zz Гараж, 37 мкр, г/к «Бюджетник» 
(60 кв.м., после капремонта, погреб 
10 кв.м., новая кровля, смотр. яма, 
подъезд круглый год, охрана, виде-
онаблюдение). Тел. 8-927-33-34-602

zz Гараж, 37 мкр. (в собственности, 
свет, яма, 6х4 м). Тел. 8-937-31-53-555

zz Гараж, 37 мкр., «Бюджетник» 
(27 кв.м., погреб, свет, охрана, пол 
- бетон, снегом не заносит). Тел. 
8-937-83-71-870

zz Гараж, возле центр. Рынка 
(в собственности) - 480 т/р. Тел. 
8-987-47-99-555

zz Гараж, г/к «№45А», между об-
увной фабрикой и ул. Гаражная 
(29,5 кв.м., погреб) - 280 т/р. Тел. 
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
обмен на спецодежду, хозтовары, 
транспорт. Или аренда на длитель-
ный срок. Тел. 8-937-16-36-613

zz Нежилое помещение, 34 мкр. (61 
кв.м.). Тел. 8-927-33-77-882

zz Нежилое помещение, ул. Куйбы-
шева, 4 (65 кв.м.) или сдается. Тел. 
8-927-63-74-790

zz Нежилые помещения свободного 
назначения, ул. Островского (44 и 
23 кв.м. соответственно, с/у, отопле-
ние, большая проходимость). Тел. 
8-927-35-73-022

zz Отдельно стоящее производ-
ственное здание, Муллино (494,8 
кв.м., 220/380 В, мощность 100 
кВт, газ, вода, высота цеха 7 м, 
кран-балка, земля в собственности 
2700 кв.м.). Тел. 8-987-03-52-273, 
8-927-33-43-913

zz Помещение свободного назначе-
ния, готовый бизнес! ул. Кувыкина 
(26 кв.м., ремонт, остается: мойка, 
сушилка, стулья, зеркала) - 850 т/р. 
Тел. 8-927-93-29-044

zz Помещение свободного назна-
чения, ул. Космонавтов (390 кв.м., 4 
бокса, вода, электричество) - 4,9 м/р. 
Тел. 8-927-23-88-483

zz Помещение свободного назначе-
ния, ул. Кувыкина 46/12 (375,4 кв.м., 
4 сот., земля в собственности, ото-
пление, вода). Тел. 8-927-34-85-455

zz Помещение свободного назначе-
ния, ул. Луначарского, 2 (15,6 кв.м., 
1/5 эт, меблированное, высокая про-
ходимость, рядом Автовокзал). Тел. 
8-917-43-65-448

zz Помещение свободного назначе-
ния, центр, ул. Куйбышева, Луначар-
ского, Губкина (380 кв.м.) или СДАЕТ-
СЯ. Тел. 8-937-83-87-333

zz Помещение, возле «Хамруса» (220 
кв.м., 380 В, котел твердотопливный 
50 кВт+). Тел. 8-937-48-78-600

zz Помещение, ул. Луначарского, 2 
(20 кв.м., ремонт, в настоящее вре-
мя есть арендаторы) - 990 т/р. Тел. 
8-937-32-00-075, 8917-41-67-950

zz Салон красоты, рядом с Мо-
сковским проспектом (76,4 кв.м., 2 
входных линии, имеется оборудо-
вание, дизайнерский ремонт). Тел. 
8-927-35-73-022

zz Торгово-остановочный ком-
плекс, ул. Кувыкина (40 кв.м.). Тел. 
8-927-32-47-778

zz Торговый киоск, ул. Гатиятуллина 
(земля в аренде на 49 лет) - 200 т/р. 
Тел. 8-937-30-99-939

Туймазы
zz Комната, АБВ (18кв.м.) - 530 т/р. 

Тел. 8-965-92-35-156
zz Комната, мкр. Молодежный (11,7 

кв.м., 3 этаж, секц. типа) - 380 т/р. 
Тел. 8-927-35-19-331

zz Комната, мкр. Молодежный (12 
кв.м., 4 этаж, секц. типа) - 430 т/р. 
Тел. 8-937-34-36-723

zz Комната, мкр. Молодежный (12,7 
кв.м., 2 этаж, вода в комнате) - 450 
т/р. Тел. 8-927-33-88-747

zz Комната, мкр. Молодежный (12,7 
кв.м., 3 этаж, пл/окно) - 400 т/р. Тел. 
8-927-33-88-747

zz Комната, мкр. Молодежный (12.2 
кв.м., 4/5 эт., пл/окно, новая метал. 
Дверь). Тел. 8-906-10-13-922

zz Комната, мкр. Молодежный (13 
кв.м., пл/окно, ремонт) - 450 т/р. Тел. 
8-905-18-00-108	

zz Комната, мкр. Молодежный (17,1 
кв.м., 4 этаж, секц. типа) - 580 т/р. 
Тел. 8-927-35-18-535

zz Комната, мкр. Молодежный (17,3 
кв.м., 3 этаж, секц. типа) - 500 т/р. 
Тел. 8-927-35-18-535

zz Комната, мкр. Молодежный 
(17,4 кв.м., 2 этаж) - 450 т/р. Тел. 
8-937-34-36-723

zz Комната, мкр. Молодежный 
(17,4 кв.м., 4 этаж) - 530 т/р. Тел. 
8-937-49-14-459

zz Комната, мкр. Молодежный (17,6 
кв.м., 4 этаж, ремонт) - 620 т/р. Тел. 
8-927-35-19-331

zz Комната, мкр. Молодежный (17,7 
кв.м., 5 этаж, пл/окно) - 500 т/р. Тел. 
8-927-35-19-331

zz Комната, мкр. Молодежный (17,8 
кв.м., 3 этаж, ремонт, вода в комна-
те) - 630 т/р. Тел. 8-927-33-91-709

zz Комната, мкр. Молодежный (18,4 
кв.м., 2 этаж, пл/окно) - 750 т/р. Тел. 
8-927-35-19-331

zz Комната, мкр. Молодежный 12 
(17,6 кв.м., секц. типа) - 550 т/р. Тел. 
8-937-34-36-723

zz Комната, мкр. Молодежный, 12 
(18 кв.м., 4/5 эт., ремонт, вода, душ на 
этаже) - 590 т/р. Тел. 8-962-52-39-979

zz Комната, мкр. Молодежный, 
12 (3/5 эт., 13 кв.м.) - 330 т/р. Тел. 
8-927-34-85-455

zz Комната, мкр. Молодежный, д.15 
(17,7 кв.м., 2/5 этаж) - 550 т/р. Тел. 
8-937-34-36-723

zz Комната, мкр. Молодежный,15 
(18 кв.м., 5/5 эт., пл/окно, вода в 
комнате, ремонт, ж/дверь). Тел. 
8-927-23-39-544

zz Комната, р-н 7 школы (секц. 
типа, 2/5 эт., пл/окно, хорошие со-
седи). Согласны на маткап. Тел. 
8-905-350-63-13

zz Комната, Субханкулово (18 кв.м., 
2/5 эт., чистая, уютная, с мебе-
лью, окна выходят во двор). Тел. 
8-905-18-00-108

zz Комната, ул. Комарова (11,8 кв.м., 
3 этаж, секц. типа) - 430 т/р. Тел 
8-927-35-19-331

zz Комната, ул. Комарова (11,8 кв.м., 
4 этаж, центр, секц. типа) - 500 т/р. 
Тел. 8-937-86-11-105

zz Комната, ул. Комарова (12 кв м, 
4/5 эт., уютная комната, ремонт). Тел. 
8-905-30-77-396

zz Комната, ул. Комарова (18 
кв.м., пл/окно) - 580 т/р. Тел. 
8-960-38-97-211

zz Комната, ул. Комарова, 25 А (20 
кв.м., 5/5 этаж, пл/окно, ж/дверь) 
или меняется на квартиру. Тел. 
8-927-95-37-022

zz Комната, ул. Комарова, 25б 
(11,8 кв.м., 2/5 этаж, ремонт). Тел. 
8-906-10-13-430

zz Комната, ул. Комарова, 26 А 
(13,1 кв.м., 1/5 этаж) - 480 т/р. Тел. 
8-927-35-19-331

zz Комната, ул. Комарова, 26А (18 
кв.м., 3/5 эт., ремонт, вода в комна-
те) - 590 т/р. Тел. 8-919-60-73-329

zz Комната, ул. Комарова, центр 
(15,1 кв.м., 4 эт., пл/окно, г/х вода в 
комнате). Тел. 8-906-10-13-430

zz Комната, ул. Кошевого (9,8 
кв.м.,1/2 этаж, вода в комнате) - 380 
т/р. Тел. 8-927-35-19-331

zz Комната, ул. Мичурина (11,3 кв.м., 
4 этаж, в центре, пл/окно) - 460 т/р. 
Тел. 8-937-49-14-459

zz Комната, ул. Мичурина (11,6 кв.м., 
3 этаж) - 480 т/р. Тел. 8-937-34-36-723

zz Комната, ул. Мичурина (11,9 
кв.м., 6 этаж, в центре) - 450 т/р. Тел. 
8-937-86-11-105

zz Комната, ул. Мичурина (13,9 кв.м., 
3 этаж, пл/окно, в центре) - 450 т/р. 
Тел. 8-937-49-14-629

zz Комната, ул. Мичурина (18,6 кв.м., 
2 этаж, в центре, пл/окно) - 500 т/р. 
Тел. 8-927-33-88-747

zz Комната, ул. Мичурина (18,6 кв.м., 
2 этаж, мебелированая) - 720 т/р. Тел. 
8-927-35-19-331

zz Комната, ул. Мичурина (18,7 кв.м., 
3/5 этаж, с мебелью) - 580 т/р. Тел. 
8-927-35-19-331

zz Комната, ул. Мичурина (18,9 
кв.м., 5 этаж, вода) - 530 т/р. Тел. 
8-937-49-14-459

zz Комната, ул. Мичурина (19,4 кв.м., 
2/5 этаж, вода в комнате) - 650 т/р. 
Тел. 8-927-35-19-331

zz Комната, ул. Мичурина (21,2 кв.м., 
3 этаж, в центре, секц. типа) - 650 т/р. 
Тел. 8-927-33-91-709

zz Комната, ул. Мичурина (23,3 кв.м., 
2 этаж, вода в комнате, пл/окно) - 650 
т/р. Тел. 8-927-33-88-747

zz Комната, ул. Мичурина, (13 кв.м.) - 
450 т/р. Тел. 8-905-30-78-358

zz Комната, ул. Мичурина, 10 (13 
кв.м., 5/9 этаж, ремонт) - 450 т/р. Тел. 
8-917-77-03-388

zz Комната, ул. Островского 
(11,7 кв.м., 1 этаж) - 470 т/р. Тел. 
8-927-35-19-331

zz Комната, ул. Островского (11,7 
кв.м., 1 этаж, пл/окно) - 460 т/р. Тел. 
8-937-49-14-629

zz Комната, ул. Островского 
(11,7 кв.м., 3 этаж) - 450 т/р. Тел. 
8-937-49-14-629

zz Комната, ул. Островского (11,7 
кв.м., 3 этаж, секц. типа) - 500 т/р. 
Тел. 8-927-35-19-331

zz Комната, ул. Островского (11,7 
кв.м., 4 этаж, пл/окно) - 450 т/р. Тел. 
8-937-49-14-629

zz Комната, ул. Островского 
(11,9 кв.м., 3 этаж) - 470 т/р. Тел. 
8-937-49-14-629

zz Комната, ул. Островского (12 кв.м., 
3 этаж) - 450 т/р. Тел. 8-905-30-78-313

zz Комната, ул. Островского (12,6 
кв.м., 5 этаж, в центре, пл/окно) - 480 
т/р. Тел. 8-927-35-19-331

zz Комната, ул. Островского (12,8 
кв.м., 5 этаж, пл/окно) - 400 т/р. Тел. 
8-927-339-17-09

zz Комната, ул. Островского (13,5 
кв.м., 1 этаж, секц. типа) - 450 т/р. 
Тел. 8-927-35-19-331

zz Комната, ул. Островского (13,9 
кв.м., 4/5 этаж, секц. типа) - за матка-
питал. Тел. 8-927-35-19-331

zz Комната, ул. Островского (17,6 
кв.м., 1 этаж, пл/окно, секц. типа) - 
550 т/р. Тел. 8-937-49-14-459

zz Комната, ул. Островского (17,6 
кв.м., в центре, 5 этаж) - 610 т/р. Тел. 
8-937-86-11-105

zz Комната, ул. Островского (17,8 
кв.м., 3 этаж, пл/окно, секц. типа) - 
650 т/р. Тел. 8-927-35-19-331

zz Комната, ул. Островского (АБВ, 
красный уголок, 22 кв.м.). Тел. 
8-905-30-78-313

zz Комната, ул. Островского 9б 
(12,5 кв.м., 4 этаж, с мебелью). Тел. 
8-906-10-13-430

zz Комната, ул. Островского 9в 
(18 кв.м., 5/5 этаж) - 530 т/р. Тел. 
8-906-10-13-430

zz Комната, ул. Островского, 9 А, 
центр (13 кв.м., 3/5 эт., окно пласт.) - 
470 т/р. Тел. 8-917-77-03-388

zz Комната, ул. Островского, 9 В (18 
кв.м., 4/5 этаж, ремонт, вода, душ на 
этаже) - 750 т/р. Тел. 8-917-77-03-388

zz Комната, ул. Островского, 9б 
(13 кв.м., пл/окно) - 450 т/р. Тел. 
8-905-30-78-358

zz Комната, ул. С.Юлаева (12,4 
кв.м., 1 этаж, пл/окно) - 530 т/р. Тел. 
8-927-33-88-747

zz Комната, ул. Чапаева (14,1 кв.м., 
4 этаж, пл/окно, вода г/х в комнате) 
- 500 т/р. Тел. 8-927-35-19-331

zz Комната, ул. Чапаева (17,9 кв.м., 
4/5 этаж, коридорного типа) - 46 т/р. 
Тел. 8-927-35-18-535

zz Комната, ул. Южная (11 кв.м., секц. 
типа) - 430 т/р. Тел. 8-927-35-18-535

zz Комната, центр (12 кв.м., ре-
монт) за мат. кап. Срочно. Тел. 
8-937-34-36-723

zz Комнаты (14 кв.м.) - 135 т/р. Тел. 
8-937-32-76-111

zz 1-ком. кв-ра (32 кв.м., 3 этаж, пл/
окна) - 1,25 м/р. Тел. 8-927-30-07-505

zz 1-ком. кв-ра (36 кв.м., большая 
кухня, пл/окна, л/з) - 1,35 м/р. Тел. 
8-905-35-06-313

zz 1-ком. кв-ра (37,4 кв.м., 2 этаж, 
пл/окна, с/у совм.) - 1,250 м/р. Тел. 
8-960-38-97-211

zz 1-ком. кв-ра, мкр. Молодежный 
(28 кв.м., 8 этаж, л/з) - 1,15 м/р. Тел. 
8-927-33-88-747

zz 1-ком. кв-ра, мкр. Молодежный 
(28,5 кв.м., 5 этаж, б/з) - 950 т/р. Со-
гласны на ипотеку, сертификат ВОВ. 
Тел. 8-937-34-36-723

zz 1-ком. кв-ра, мкр. Молодежный 
(28,9 кв.м., 1 этаж) - 1,15 м/р. Тел. 
8-927-35-19-331

zz 1-ком. кв-ра, мкр. Молодежный 
(29,6 кв.м., 8/9 этаж) - 970 т/р. Тел. 
8-937-86-28-898

zz 1-ком. кв-ра, мкр. Молодежный 
(35,6 кв.м., 1 этаж, л/з) - 1,2 м/р. Тел. 
8-937-86-11-105

zz 1-ком. кв-ра, мкр. Молодежный 
(36,7 кв.м., 9 этаж) - 1,28 м/р. Тел. 
8-937-49-14-629

zz 1-ком. кв-ра, мкр. Молодежный 
(37 кв.м., 2 этаж, с ремонтом) - 1,300 
м/р. Тел. 8-906-10-13-430

zz 1-ком. кв-ра, мкр. Молодежный 
(37,4 кв.м., 6/9 этаж, ремонт) - 1,75 
м/р. Тел. 8-937-86-28-898

zz 1-ком. кв-ра, пр. Ленина (30,3 
кв.м., 2 этаж, ремонт, б/з) - 1,53 м/р. 
Тел. 8-937-86-28-898

zz 1-ком. кв-ра, ул. 70 лет Октября, 
5 (33 кв.м., 2/9 этаж, ремонт) - 1,350 
м/р. Торг. 8-917-77-03-388

zz 1-ком. кв-ра, ул. Гафурова (32,5 
кв.м., 6 этаж, л/з) - 1,65 м/р. Торг. Тел. 
8-937-49-14-629

zz 1-ком. кв-ра, ул. Гафурова (43,7 
кв.м., 4 этаж, дом «Доктор +», в по-
дарок кухон. гарнитур, шкаф-купе, 
прихожая, кладовка 4 кв.м. на 1 эта-
же) - 1,699 м/р. Тел. 8-927-35-19-331

zz 1-ком. кв-ра, ул. Достоевского (34 
кв.м. ремонт). Тел. 8-905-30-78-358

zz 1-ком. кв-ра, ул. Комаро-
ва (38 кв.м.) - 1,350 м/р. Тел. 
8-905-30-78-313

zz 1-ком. кв-ра, ул. Комарова 
(38,3 кв.м., 3/5 эт, ремонт, новый 
дом, 6м лоджия, с/у совм.). Тел. 
8-960-38-97-211

zz 1-ком. кв-ра, ул. Комарова (39,7 
кв.м., 1 этаж, л/з) - 1,78 м/р. Тел. 
8-927-339-17-09

zz 1-ком. кв-ра, ул. Комарова (39,9 
кв.м., 5 этаж, л/з) - 1,55 м/р. Тел. 
8-937-862-88-98

zz 1-ком. кв-ра, ул. Л.Морозова (36,3 
кв.м., 1 этаж, новый дом) - 1,7 м/р. 
Тел. 8-937-49-14-629

zz 1-ком. кв-ра, ул. Луначарского 
(30.5 кв.м 5/5, ремонт, пл/окна, с/у 
совм.). Тел. 8-905-30-77-396	

zz 1-ком. кв-ра, ул. Луначарского 
(32,1 кв.м., 5 этаж, б/з) - 1,45 м/р. Тел. 
8-937-86-11-105

zz 1-ком. кв-ра, ул. Луначарского 
(34,6 кв.м., 5/9 этаж, новый дом). 
Тел. 8-927-35-19-331

zz 1-ком. кв-ра, ул. Луначарского 
(35,1 кв.м., 4 этаж, б/з, ремонт) - 1,4 
м/р. Тел. 8-937-49-14-629

zz 1-ком. кв-ра, ул. Луначарского, 1 
В (31 кв.м., 2/2 этаж) - 1,230 м/р. Тел. 
8-917-77-03-388

zz 1-ком. кв-ра, ул. Луначарского, 26 
в (40 кв.м., просторная кухня, лод-
жия). Тел. 8-905-30-78-313

zz 1-ком. кв-ра, ул. Мичурина (36 
кв.м., кирпичный новый дом) - 1,9 
м/р. Тел. 8-927-35-18-535

zz 1-ком. кв-ра, ул. Мичурина (48 
кв.м., отл. ремонт). Тел. 8-905-30-78-
358	 1-ком. кв-ра, ул. Аксако-
ва (31,5 кв.м. пл/окна, 2/4 этаж, б/з). 
Тел. 8-905-30-77-396

zz 1-ком. кв-ра, ул. Мичурина,23 (31 
кв.м.,5/5 этаж, ремонт, з/б, собствен-
ник) - 1,32 м/р. Тел. 8-937-36-80-098

НЕДВИЖИМОСТЬ
Продам
Октябрьский

Что? Где? Почем?



Четверг 22 ноября 2018 г.№ 44 (793)8

zz 1-ком. кв-ра, ул. Мичурина,23 Б 
(30 кв.м., 2/5 эт., з/б, собственник) - 
1,3 м/р. Тел. 8-937-32-32-533

zz 1-ком. кв-ра, ул. О. Кошевого (32 
кв.м.) - 1,35 м/р. Тел. 8-965-92-35-156

zz 1-ком. кв-ра, ул. Островского 
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
8-927-35-18-535

zz 2-ком. кв-ра, ул. Луначарского 
(49,5 кв.м., 1 этаж, л/з, с/у разд., ре-
монт). Тел. 8-906-10-13-430

zz 2-ком. кв-ра, ул. Луначарско-
го (50,7 кв.м., 5 этаж) - 2,1 м/р. Тел. 
8-937-86-11-105

zz 2-ком. кв-ра, ул. Луначарского (но-
вый дом, ремонт, отличная плани-
ровка) - 2,5 м/р. Тел. 8-937-34-36-723

zz 2-ком. кв-ра, ул. Луначарского, О. 
Кошевого, (44 кв.м.) - 1,6 м/р. Тел. 
8-965-92-35-156

zz 2-ком. кв-ра, ул. Мичурина (45,2 
кв.м., 1 этаж, место в подвале) - 1,9 
м/р. Тел. 8-937-86-28-898

zz 2-ком. кв-ра, ул. Мичурина (46,4 
кв.м., 4 этаж, в центре) - 2,15 м/р. Тел. 
8-937-86-28-898

zz 2-ком. кв-ра, ул. Мичурина (47 
кв.м., б/з, 4эт., рядом школа №7) - 1,9 
м/р. Тел. 8-905-18-00-108

zz 2-ком. кв-ра, ул. Мичурина (50,5 
кв.м., 1 этаж, ремонт, ленпроект) - 
2,15 м/р. Тел. 8-927-35-19-331

zz 2-ком. кв-ра, ул. Островского 
(45,1 кв.м., 5 этаж, б/з) - 1,6 м/р. Тел. 
8-927-351-93-31

zz 2-ком. кв-ра, ул. Островского (47,9 
кв.м., 1 этаж, л/з) - 2,55 м/р. Тел. 
8-927-339-17-09

zz 2-ком. кв-ра, ул. Островского 
(51,9 кв.м., 5 этаж) - 2,3 м/р. Тел. 
8-927-35-18-535

zz 2-ком. кв-ра, ул. Островского (60 
кв.м., новый дом, лоджия) - 3,1 м/р. 
Тел. 8-927-35-19-331

zz 2-ком. кв-ра, ул. Островского 28а 
(евро ремонт, мебель, быт. техни-
ка остается, 4 этаж) - 2,850 м/р. Тел. 
8-905-30-78-313

zz 2-ком. кв-ра, ул. С. Юлаева (41,3 
кв.м., б/з, ремонт, комнаты разд.) - 
1,65 м/р. Тел. 8- 937-34-36-723

zz 2-ком. кв-ра, ул. Чапаева (49,6 
кв.м., 5 этаж, ленпроект, б/з) - 2,1 
м/р. Тел. 8-937-86-28-898

zz 2-ком. кв-ра, ул. Чапаева (52,2 
кв.м., л/з, 5 этаж) - 2,3 м/р. Тел. 
8-937-49-14-629

zz 2-ком. кв-ра, ул. Чапаева (60,4 
кв.м., 1/6 этаж, б/з, ремонт) - 2,95 
м/р. Тел. 8-927-35-19-331

zz 2-ком. кв-ра, ул. Чапаева, 61 Б (62 
кв.м., 9/9 этаж, пл/окна, с ремонтом) 
- 2,600 м/р. Тел. 8-917-77-03-388

zz 2-ком. кв-ра, ул. Чапаева, 8 
(ленпроект, 1/5 эт., 46 кв.м., ремонт, 
пл/окна, л/з). Тел. 8-927-34-85-455

zz 2-ком. кв-ра, ул. Южная (43,6 
кв.м., 1 этаж высокий) - 1,55 м/р. Тел. 
8-937-34-36-723

zz 2-ком. кв-ра, ул. Южная (47,7 
кв.м., новый кирпичный дом, лод-
жия) - 2,050 т/р. Тел. 8-905-18-00-108

zz 2-ком. кв-ра, ул. Южная (50,9 
кв.м., 4 этаж, ремонт, балкон) - 2,3 
м/р. Тел. 8-937-86-11-105

zz 2-ком. кв-ра, ул. Южная, 12 (54 
кв.м., 1/3 этаж, ремонт) - 2,250 м/р. 
Тел. 8-917-77-03-388

zz 2-ком. кв-ра, ул.Мичурина 
(61,7 кв.м., ремонт, 2лоджии, ря-
дом школа №4) - 2,95 м/р. Тел. 
8-960-38-97-211

zz 2-ком. кв-ра, центр (41 кв.м., 
ремонт, пл/окна) - 1,45 м/р. Тел. 
8-927-30-07-505

zz 2-ком. кв-ра, центр (60 кв.м., 
новый дом, ремонт) - 2,6 м/р. Тел. 
8-927-30-07-505

zz 3 ком. кв-ра, ул. Пролетар-
ская (62,6 кв.м., 2 этаж). Тел. 
8-927-35-19-331

zz 3-ком. кв-ра, пр. Ленина (56,5 
кв.м., 2 этаж, ремонт). Срочно. Тел. 
8-905-30-78-360

zz 3-ком. кв-ра, пр. Ленина, 2 А (62 
кв.м., 1/5 этаж, с ремонтом, лоджия) 
- 3,050 м/р. Тел. 8-917-77-03-388

zz 3-ком. кв-ра, р-н 7 школы, сред-
ний этаж, ремонт, пл/окна). Тел. 
8-905-35-06-313

zz 3-ком. кв-ра, с. Серафимовский 
(60,5 кв.м., 4 этаж, с/у разд., ремонт, 
б/з). Тел. 8-906-10-13-430

zz 3-ком. кв-ра, Субханкулово, ул. 
Нефтяников (64 кв.м., 5 эт., с/у разд.) 
- 1,9 м/р. Тел. 8-905-18-00-108

zz 3-ком. кв-ра, Субханкулово, ул. 
Тельмана (балкон, бонус новый 
кухонный гарнитур) или меня-
ется на квартиру в Туймазы. Тел. 
8-987-61-35-672

zz 3-ком. кв-ра, ул. 70 лет Октября 
(54,7 кв.м., 5 этаж, лоджия) - 2,7 м/р. 
Тел. 8-927-35-19-331

zz 3-ком. кв-ра, ул. 70 лет Октя-
бря (кирпичный дом, с/у разд., 
развитая инфраструктура). Тел. 
8-905-30-77-396

zz 3-ком. кв-ра, ул. Комарова (55,5 
кв.м., 5/5 этаж, пл/окна) - 2,15 м/р. 
Тел. 8-927-35-19-331

zz 3-ком. кв-ра, ул. Комарова (60 
кв.м., пл/окна, ремонт) - 2,5 м/р. Тел. 
8-905-30-78-358

zz 3-ком. кв-ра, ул. Комарова (61,4 
кв.м., 5 этаж, ленпроект, балкон, лод-
жия) - 2,8 м/р. Тел. 8-937-86-28-898

zz 3-ком. кв-ра, ул. Комарова (62 
кв.м., 5 этаж, ленпроект) - 2,4 м/р. 
Тел. 8-927-35-19-331

zz 3-ком. кв-ра, ул. Комарова (62,4 
кв.м., 3 этаж, б/з, л/з, лен. проект) - 
2,4 м/р. Тел. 8-937-86-11-105

zz 3-ком. кв-ра, ул. Комарова (62,5 
кв.м., 6м лоджия, пл/окна, ремонт) - 
2,6 м/р. Тел. 8-960-38-97-211

zz 3-ком. кв-ра, ул. Комарова (62,7 
кв.м., 5 этаж, лен. проект) - 2,35 м/р. 
Тел. 8-927-35-19-331

zz 3-ком. кв-ра, ул. Мичурина (50,3 
кв.м., 4 этаж, ремонт, б/з) - 2,35 м/р. 
Тел. 8-937-86-28-898

zz 3-ком. кв-ра, ул. Мичурина (61,5 
кв.м., 2 этаж, балкон) - 2,5 м/р. Тел. 
8-937-34-36-723

zz 3-ком. кв-ра, ул. Мичурина (70,2 
кв.м., 3 этаж, три лоджии). Тел. 
8-906-10-13-430

zz 3-ком. кв-ра, ул. О. Кошевого (71,3 
кв.м., 3 этаж, 2 лоджии) - 2,7 м/р. Тел. 
8-937-49-14-629

zz 3-ком. кв-ра, ул. Островского 44 
(78 кв.м., 6 м лоджия, пл/окна, ре-
монт, 4 этаж). Тел. 8-905-30-78-313

zz 3-ком. кв-ра, ул. Первомай-
ское (61,1 кв.м., 2 эт. ремонт). Тел. 
8-906-10-13-410

zz 3-ком. кв-ра, ул. Пугачева (58 
кв.м., 2 этаж, пл/окна, с/у разд.) - 
1,950 м/р. Тел. 8-905-30-77-396

zz 3-ком. кв-ра, ул. Северная (60,2 
кв.м., 3 этаж, ремонт, л/з) - 2,4 м/р. 
Тел. 8-927-35-18-535

zz 3-ком. кв-ра, ул. Чапаева (3/5 
этаж). Тел. 8-987-61-35-672

zz 3-ком. кв-ра, ул. Чапаева (60 кв.м., 
4 этаж, лен. проект) - 2,4 м/р. Тел. 
8-927-35-19-331

zz 3-ком. кв-ра, ул. Чапаева (60 кв.м., 
перепланировка узаконенная, ре-
монт, частично мебель, собствен-
ник) - 2,5 м/р. Тел. 8-987-01-96-282

zz 3-ком. кв-ра, ул. Чапаева (61 кв.м., 
ремонт). Тел. 8-905-30-78-358

zz 3-ком. кв-ра, ул. Чапаева (62,6 
кв.м., 5 этаж, б/з) - 2,45 м/р. Тел. 
8-927-35-19-331

zz 3-ком. кв-ра, ул. Чапаева (81 
кв.м., ремонт, л/з) - 3,2 м/р. Тел. 
8-937-86-11-105

zz 3-ком. кв-ра, ул. Щербакова (54,6 
кв.м., 1 этаж, л/з) - 2,0 м/р. Тел. 
8-937-86-11-105

zz 3-ком. кв-ра, центр (57 кв.м., 2/5 
эт., ремонт, собственник) - 2,55 м/р, 
просьба риелторов не беспокоить. 
Тел. 8-927-34-40-215

zz 3-ком. кв-ра, центр. Тел. 
8-905-30-77-396

zz 4-ком. кв-ра, пр. Ленина (63,2 
кв.м., 2 этаж) - 2,35 м/р. Тел. 
8-937-49-14-629

zz 4-ком. кв-ра, ул Мичурина (61.6 
кв.м., 5 этаж, с/у разд, ремонт). Тел. 
8-905-30-77-396

zz 4-ком. кв-ра, ул. 70 лет Октября 
(78 кв.м., удобная планировка). Тел. 
8-905-30-78-358

zz 4-ком. кв-ра, ул. 70 лет Октября 
(78,6 кв.м., удобная планировка) - 
2,350 м/р Тел. 8-905-30-78-313

zz 4-ком. кв-ра, ул. Комарова (63,9 
кв.м., 5 этаж, б/з) - 2,5 м/р. Тел. 
8-937-49-14-459

zz 4-ком. кв-ра, ул. Комарова (74 
кв.м., 1/5 эт. высокий, с/у разд, ре-
монт, хол. склад под лоджией). Тел. 
8-906-10-13-430

zz 4-ком. кв-ра, ул. Комарова (78 
кв.м., с/у разд). Тел. 8-905-30-78-358

zz 4-ком. кв-ра, ул. Комарова, 22 
(5/5 эт., 60 кв.м., б/з, б/р). Тел. 
8-927-08-00-276

zz 4-ком. кв-ра, ул. Луначарско-
го (85,6 кв.м., 5 этаж) - 3,5 м/р. Тел. 
8-927-35-19-331

zz 4-ком. кв-ра, ул. Мичурина 
(75,9 кв.м., лоджия) - 3,05 м/р. Тел. 
8-937-86-28-898

zz 4-ком. кв-ра, ул. Островского (80,3 
кв.м., 5 этаж, ремонт) - 3,55 м/р. Тел. 
8-927-33-88-747

zz 4-ком. кв-ра, ул. Чапаева (78 кв.м., 
дом кирпич. удобная планировка). 
Тел. 8-905-18-00-108

zz 4-ком. кв-ра, ул. Чапаева (82 кв.м., 
4 этаж, 6 м лоджия, пл/окна, в пода-
рок остается мебель) - 3100 м/р. Тел. 
8-960-38-97-211

zz 4-ком. кв-ра, ул. Чапаева (82 кв.м., 
кирп., 2 лоджии, с/у разд.). Тел. Тел. 
8-905-30-78-313

zz 4-ком. кв-ра, ул. Чапаева (84,1 
кв.м., 4 этаж, л/з) - 2,9 м/р. Тел. 
8-937-34-36-723

zz 4-ком. кв-ра, ул. Чапае-
ва (89,4 кв.м., л/з) - 3,3 м/р. Тел. 
8-927-33-88-747

zz 5-ком. кв-ра, ул. Комарова (157,5 
кв.м., 5,6 этаж). Тел. 8-927-35-19-331

zz 5-ком. кв-ра, ул. Комарова (171,1 
кв.м., 5,6 этаж). Тел. 8-927-35-18-535

zz Дом (50 кв.м., новый, каркасно 
щитовой, усиленный, входит: ото-
пление, эл/проводка, перегородки, 
евро окна, двери, фундамент, дом 
без участка на ваш участок). Тел. 
8-987-61-50-899

zz Дом (65 кв.м.) - 1,85 м/р. Тел. 
8-937-86-28-898

zz Дом, 107 квартал (54 кв.м., баня, 
хоз. блок, 6 соток) - 1,35 м/р. Тел. 
8-905-30-78-358

zz Дом, 111 квартал (54,8 кв.м., 
7 соток, баня) 1,75 м/р. Тел. 
8-927-35-19-331

zz Дом, Агиртамак (95 кв.м., 12 
соток, кирпич) - 2,870 м/р. Тел. 
8-905-18-00-108

zz Дом, Агиртамак (182 кв.м., кирп., 
баня, гараж, теплица) - 3,85 м/р. Тел. 
8-905-30-78-363

zz Дом, Агиртамак (211 кв.м., 15 
соток, кирп., гараж) - 3,3 м/р. Тел. 
8-905-18-00-108

zz Дом, Агиртамак (65 кв.м., кирп.) - 
2,3 м/р. Тел. 8-905-30-78-363

zz Дом, Агиртамак, ул.Малиновая 
(114 кв.м., новый, 12 соток, все ком-
муникации, ремонт,) - 3,800 м/р. Тел. 
8-917-77-03-388

zz Дом, Луговая (66,4 кв.м., 20 со-
ток, баня, сарай, бревенчатый 
пристрой кирпич) - 3,8 м/р. Тел. 
8-937-34-36-723

zz Дом, пер. Гафурова (51,1 кв.м., 
8 соток, баня, гараж) - 3,8 м/р. Тел. 
8-937-49-14-629

zz Дом, пер. Ленина (40,8 кв.м., 
7 соток, баня новая, строймате-
риал газобетон) - 1,65 м/р. Тел. 
8-937-49-14-459

zz Дом, Райманово (148,5 кв.м., ке-
рамзитоблок обшит сайдингом, ре-
монт, 6 соток) - 3,1 м/р, или меняет-
ся. Варианты. Тел. 8-960-38-97-21	
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zz Дом, Райманово, ул. 60 Лет Побе-
ды (незавершенное строительство, 
145 кв.м., 2 этажа, 20 соток) - 2,150 
м/р. Тел. 8-906-10-13-430

zz Дом, р-н гимназии №1 (70 
кв.м., кирп., гараж, 8 соток). Тел. 
8-917-79-83-965

zz Дом, Тубанкуль (100,6 кв.м., 10 
соток, все коммуникации) - 3,55 м/р. 
Тел. 8-937-86-11-105

zz Дом, Тубанкуль (109 кв.м., 6 со-
ток, кирп., гараж) - 3,55 м/р. Тел. 
8-927-35-19-331

zz Дом, Тубанкуль (150 кв.м., все 
удобства в доме, баня, гараж, хозпо-
стройки, плодовое насаждения, 
10 соток) или меняется на квар-
тиру Оренбург с доплатой. Тел. 
8-937-83-29-313

zz Дом, Тубанкуль, ул. Фестивальная 
(230 кв.м., 10 соток, баня, гараж). 
Тел. 8-937-49-14-629

zz Дом, Туймазы (65,1 кв.м., 
кирп., 6,5 соток, гараж, баня). Тел. 
8-927-35-19-331

zz Дом, ул. Вишневая (88,8 кв.м., 10 
соток, кирп., баня, гараж) - 5,6 м/р. 
Тел. 8-937-49-14-629

zz Дом, ул. Гаражная (1/2 спар., 6 со-
ток) - 1,29 м/р. Тел. 8-927-30-07-505

zz Дом, ул. Гаражная (49,6 кв.м., 
7 соток, вода, баня) - 3,8 м/р. Тел. 
8-927-33-91-709

zz Дом, ул. Ленина (88 кв.м., 9,2 сот-
ки, джакузи, теплый пол, отопление 
Южная Корея, баня, насаждения, 
двор брусчатка). Тел. 8-927-08-14-
729, 8-917-45-91-216

zz Дом, ул. Луговая (незавершенное 
строительство 108 кв.м., 7 соток, все 
коммуникации). Тел. 8-927-35-19-331

zz Дом, ул. Матросова (55 кв.м. 
кирп., 9 соток) - 1,65 м/р. Тел. 
8-905-18-00-108

zz Дом, ул. Молодежная (71,6 кв.м., 
12 соток, все коммуникации) - 3,0 
м/р. Тел. 8-927-35-19-331

zz Дом, ул. Новая (51,8 кв.м., 6 соток, 
гараж, баня). Тел. 8-927-35-19-331

zz Дом, ул. Октябрьская (56 кв.м., 10 
соток, ровный, хоз. постройки, га-
раж) - 2,5 м/р. Тел. 8-905-18-00-108

zz Дом, ул. Примакина (350 кв.м., 
12,5 соток, удобства, хозпостроики). 
Тел. 8-927-35-19-331

zz Дом, ул. Радужная, Тубанкуль (100 
кв.м., 10 соток, газ, свет, вода, баня, 
школа, сад, магазины) - 5,000 м/р. 
Тел. 8-917-77-03-388

zz Дом, ул. Садовая (107 кв.м., 7 со-
ток, все коммуникации, гараж, баня) 
- 6,6 м/р. Тел. 8-937-86-11-105

zz Дом, ул. Салавата Юлаева (115 
кв.м. 7соток,2-х этажный, кирп., 
баня, гараж). Тел. 8-905-30-77-396

zz Дом, ул. Свободы (230 кв.м., 
10 сот., кирп., баня, гараж). Тел. 
8-937-34-20-000

zz Дом, ул. Столярова (кирп., 317,8 
кв.м., 10 сот., гараж на 2 машины 
баня, с/у внутри, все коммуникации). 
Тел. 8-927-34-85-455

zz Дом, ул. Суворова (30 кв.м., гараж, 
5,38 соток) - 850 т/р. 8-937-49-14-629

zz Дом, ул. Трудовая (32,4 кв.м., 
3.7 соток, бревенчатый, сарай, газ, 
свет, вода, шамбо) - 1,2 м/р. Тел. 
8-937-49-14-629

zz Дом, ул. Трудовая (74,1 кв.м., 12 
соток, бревенчатый) - 2,5 м/р. Тел. 
8-927-35-19-331

zz Дом, ул. Ульянова (2 гаража, 
пл/окна, с/у в доме) - 2,3 м/р. Тел. 
8-905-18-00-108

zz Дом, ул. Хлебная (бревен, 54,6 
кв.м., 3 сот., баня, с/у внутри, 
все коммуникации) - 1 м/р. Тел. 
8-927-34-85-455

zz Дом, ул. Цюрупы (ровный, 10 со-
ток, плодово-ягодные насаждения) - 
2,45 м/р. Тел. 8-905-18-00-108

zz Дом, ул. Шоссейная (107 кв.м., 
10,6 соток, баня, гараж, все комму-
никации). Тел. 8-937-86-11-105

zz Дом, ул. Щербакова (140 кв.м., га-
раж) -3,0 м/р тел. 8-905-30-78-313

zz Дом, ул.Чапаева (90 кв.м. 10 соток, 
все коммуникации, ремонт, баня, га-
раж) - 5,600 м/р. Тел. 8-919-60-73-329

zz Дом, центр (90 кв.м., все удоб-
ства в доме,4,5 соток) - 2,95 м/р. Тел. 
8-917-42-92-753

zz Незавер. стр-во дома, Агиртамак 
(яма под фундамент, гараж, баня, 
хозблок под одной крышей, свет, гра-
вий, песок 12 КАМАЗов, дорого). Тел. 
8-927-08-14-729, 8-917-45-91-216

zz Незавер. стр-во дома, Райманово 
(100 кв.м., шлакоблок, 10,5 соток) - 
1,35 м/р. Тел. 8-937-86-11-105

zz Незавер. стр-во дома, Райманово 
(12 х 10, хозблок, 20 соток) - 2,3 м/р. 
Тел. 8-927-35-18-535

zz Участок (ИЖС, рядом лес). Тел. 
8-987-03-96-515

zz Участок, Агиртамак (11,9 соток, в 
аренде, фундамент, свет) - 600 т/р. 
Тел. 8-937-86-11-105

zz Участок, Агиртамак (14 соток) - 480 
т/р. Тел. 8-905-30-78-363

zz Участок, Агиртамак (8,5 сот). Тел. 
8-960-80-26-875

zz Участок, Агиртамак, ул. Бикбаева 
(10 соток, ровный, хозпостройки) - 
600 т/р. Тел. 8-927-30-07-505

zz Участок, Агиртамак, ул. Посадская 
(7 соток, в собственности, ИЖС) - 480 
т/р. Тел. 8-927-35-18-535

zz Участок, Агиртамак, ул. Пригород-
ная (10 соток, обмен на авто) - 280 
т/р. Тел. 8-927-35-19-331

zz Участок, Агиртамак, ул. Пригород-
ная (10 соток, ровный) - 300 т/р. Тел. 
8-927-30-07-505

zz Участок, Агиртамак, ул. Пригород-
ная (12,9 соток, в аренде) - 350 т/р. 
Тел. 8-927-35-18-535

zz Участок, Агиртамак, ул. Хатмуллы 
Султанова (11,7 соток, в аренде) - 450 
т/р. Тел. 8-937-49-14-629

zz Участок, ОСДНТ Южное (4,5 
соток, садовый домик). Тел. 
8-927-35-19-331

zz Участок, Райманово (10 соток, 
свет, газ по улице, проезд круглый 
год). Тел. 8-905-35-06-313

zz Участок, Райманово (10,5 соток, 
ровный, фундамент, огорожен) - 750 
т/р. Тел. 8-937-49-14-629

zz Участок, Райманово, ул. Майская 
(10,5 соток, в собственности, баня 
сруб) - 700 т/р. Тел. 8-927-35-19-331

zz Участок, Райманово, ул. Мира (20 
соток) - 2,3 м/р. Тел. 8-927-35-18-535

zz Участок, Райманово, ул. Мира (20 
соток, гараж). Тел. 8-906-10-13-430

zz Участок, Райманово, ул. С. Кир-
санова (10,5 соток, аренда, свет, газ 
проходят по улице) - 460 т/р. Тел. 
8-927-35-18-535

zz Участок, Райманово, ул. Тюме-
някская (10,5 соток, баня, гараж, фун-
дамент под дом 9/12) - 780 т/р. Тел. 
8- 937-34-36-723

zz Участок, Райманово, ул. Тюме-
някская (10,5соток, гараж, ИЖС) - 630 
т/р. Тел. 8-927-35-19-331

zz Участок, ул. Южная (6 соток) - 600 
т/р. Тел. 8- 937-34-36-723

zz Участок, Чулпан (10 соток, в соб-
ственности, газ, свет, вода) - 1,6 м/р. 
Тел. 8-927-33-88-747

zz Участок, Чулпан (10 соток, 
ровный, гараж) - 1,05 м/р. Тел. 
8-927-30-07-505

zz Участок, Чулпан (7соток, ровный). 
Тел. 8-905-30-78-358

zz Гараж, за универмагом Дус-
лык (24 кв.м., свет, погреб, стелла-
жи, новые деревянные полы). Тел. 
8-937-35-06-586

zz Гараж, р-н Кирпичного завода 
(без документов). Недорого. Тел. 
8-927-34-32-647

zz Гараж, ул. Гафурова, сзади Сельхоз 
химии (погреб, деревянные полы). 
Тел. 8-987-10-28-569

zz Гараж, ул. Южная. Тел. 
8-929-75-39-652

zz Нежилое помещение магазин 
с арендаторами, все условия (109 
кв.м., собственность) - 5,50 м/р. Тел. 
8-927-08-50-070

zz Нежилое помещение, Агир-
тамак (132,3 кв.м., 5 соток, про-
дуктовый магазин) - 4,5м/р. Тел. 
8-937-49-14-629

zz Помещение свободного назначе-
ния. Готовый бизнес! Туймазы (530 
кв.м.) - 3,1 м/р. Тел. 8-927-23-88-483

Иногородние
zz Комната, Нижнетроицкий, ул. Га-

гарина (31,2 кв.м., 1 этаж, вода в ком-
нате) - 420 т/р. Тел. 8-937-34-36-723

zz 1-ком. кв-ра, Бавлы, ул. Зино-
вьева, 16 (2 этаж, ремонт) - 1,4 м/р. 
Тел. 8-987-20-54-749

zz 1-ком. кв-ра, Бавлы, ул. Сайда-
шева, 23 (32,7 кв.м., 3/5 этаж, чи-
стая, уютная, солнечная сторона, 
теплая, не угловая, улучшенной 
планировки - Московский проект, 
частичный ремонт, евробалкон, 
евроокна, новая элитная стальная 
дверь, фирменная сантехника, 
счетчики, все новое, в прихожей 
кладовка с полками по проекту, до-
машний телефон; все рядом). Тел. 
8-937-28-42-582

zz 1-ком. кв-ра, Бавлы, ул. Калинина, 
46 (32 кв.м., 2/4 эт., ремонт, счетчики) 
- 850 т/р. Торг. Тел. 8-927-35-73-022

zz 1-ком. кв-ра, Бавлы, ул. Пушкина, 
23 (5 этаж, ленпроект, ремонт). Сроч-
но! Тел. 8-987-40-58-497

zz 1-ком. кв-ра, Бавлы, ул. Энгельса, 
44 (5/5 эт., теплая, солнечная сторона 
до обеда, без ремонта; один взрос-
лый собственник) - 680 т/р. Торг. Тел. 
8-917-73-76-159, 8-937-00-57-268

zz 1-ком. кв-ра, Бавлы, ул. Энгельса, 
44 (ремонт, счетчики) - 780 т/р. Торг. 
Тел. 8-927-35-73-022

zz 1-ком. кв-ра, Бавлы, центр (31 
кв.м., 2/5 этаж). Возможен обмен 
на жилплощадь меньшего размера 
г. Октябрьский или Туймазы, Бавлы 
или на новую иномарку с неболь-
шим пробегом. Тел. 8-987-02-39-277

zz 1-ком. кв-ра, Бавлы. ул. Пл.Ок-
тября, 14. (30,3 кв.м., 3/5эт., б/з) 
- 1 м/р. Торг. Тел. 8-937-83-57-446, 
8-937-33-07-773

zz 1-ком. кв-ра, Кандры (28,7 
кв.м., 2 этаж, ремонт) - 750 т/р. Тел. 
8-937-34-36-723

zz 1-ком. кв-ра, Кандры, ул. Нефтя-
ников (30 кв.м., 5/5 этаж) - 600 т/р. 
Срочно, торг.Тел. 8-937-34-14-443

zz 1-ком. кв-ра, Кандры, ул. С. Юла-
ева (33 кв.м., 3/5 этаж., пл/окна, чи-
стовая) - 750 т/р. Тел. 8-937-34-14-443

zz 1-ком. кв-ра, Кандры, ул. Тельма-
на (32,1 кв.м., 1/5 этаж, ремонт) - 750 
т/р. Тел. 8-927-35-18-535

zz 1-ком. кв-ра, Кандры, ул. Чапаева 
(32,9 кв.м., 5 этаж, балкон) - 810 т/р. 
Тел. 8-927-35-18-535

zz 1-ком. кв-ра, Наратасты, ул. За-
водская (39,9 кв.м., 1 этаж) - 350 т/р. 
Тел. 8-937-34-36-723

zz 1-ком. кв-ра, Нижнетроицкий, ул. 
Гагарина, 2 (3/3 эт., 30,4 кв.м., рядом 
школа, садик). Тел. 8-927-34-85-455

zz 1-ком. кв-ра, Серафимовский 
(34,1 кв.м., 4/5 этаж, ремонт) 900 т/р. 
- Тел. 8-927-35-19-331

zz 1-ком. кв-ра, Серафимовский, 19 
квартал (29,3 кв.м., 3 этаж, лоджия) 
- 760 т/р. Тел. 8-927-35-19-331

zz 1-ком. кв-ра, Серафимовский, ул. 
Гафури (38,2 кв.м., 3/4 этаж, ремонт) 
- 1 м/р. Тел. 8-927-35-18-535

zz 1-ком. кв-ра, Субханкулово (31,1 
кв.м., 2 этаж, б/з) - 800 т/р. Тел. 
8-937-49-14-459
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zz 1-ком. кв-ра, Субханкулово, ул. 
Ленина (30,6 кв.м., 4 этаж, ремонт) - 
1,1м/р. Тел. 8-927-35-19-331

zz 1-ком. кв-ра, Субханкулово, ул. 
Черняева (31,1 кв.м., 3/4 этаж, б/з) - 
950 т/р. Тел. 8-937-49-14-629

zz 1-ком. кв-ра, Субханкулово, ул. 
Черняева (33,8 кв.м., 5/5 этаж, ре-
монт) - 1,0 м/р. Тел. 8-927-35-19-331

zz 1-ком. кв-ра, Субханкулово, ул. 
Южная (31,1 кв.м., 5 этаж, ремонт) - 
1,05м/р. Тел. 8-937-34-36-723

zz 1-ком. кв-ра, Уруссу (32 кв.м., 3/5 
эт., б/р) - 700 т/р. Тел. 8-927-42-71-203

zz 1-ком. кв-ра, Уруссу (39 кв.м., 3/5 
эт., б/з) от 700 т/р - 1 м/р. Торг. Тел. 
8-937-83-57-446, 8-937-33-07-773

zz 1-ком. кв-ра, Уруссу (4/5 эт., ре-
монт не требует вложений, кух. гар-
нитур) - 950 т/р. Тел. 8-927-42-71-203

zz 1-ком. кв-ра, Уруссу, мкр. Сол-
нечный (37 кв.м., 3/3 эт, кирп., ав-
тономное отопление, чистовая от-
делка, никто не проживал). Тел. 
8-927-33-84-045

zz 1-ком. кв-ра, Уруссу, ул. Горького, 
1 (34 кв.м., 5/5 эт., пл/окна, б/з, ре-
монт) - 850 т/р. Тел. 8-937-32-99-972

zz 1-ком. кв-ра, Уруссу, ул. Горь-
кого, 3 (3 эт.) - 1,050 м/р. Торг. Тел. 
8-927-45-97-273

zz 1-ком. кв-ра, Уруссу, ул. Луговая, 9 
(33,8 кв.м., 4/5 эт., ремонт) - 950 т/р. 
Тел. 8-927-33-87-720	

zz 1-ком. кв-ра, Уруссу, ул. М. Джа-
лиля, 11 (33,5 кв.м., 5/5 эт., ремонт) 
- 850 т/р. Тел. 8-927-33-87-720

zz 1-ком. кв-ра, Уруссу, ул. Пушкина, 
103А (39 кв.м., 1/2 эт., пл/окна, ре-
монт) - 870 т/р. Возможен обмен в 
г. Октябрьский или г. Альметьевск. 
Торг! Тел. 8-927-23-88-483

zz 1-ком. кв-ра, Уруссу, ул. Тукая, 
21 (1/2 эт., 30 кв.м.) - 650 т/р. Тел. 
8-927-63-56-506

zz 1-ком. кв-ра, Уруссу, центр (30,7 
кв.м., 5/5 эт, кирп., балкон, сантехни-
ка новая, пл/окна, индивид. отопле-
ние) - 750 т/р. Без посредников. Тел. 
8-986-91-17-040

zz 2-ком. кв-ра, Бавлы, Нефте-
провод (2 этаж, автоном. ото-
пление, маленькая квартплата, 
2 б/з, солнечная сторона). Тел. 
8-927-04-21-900

zz 2-ком. кв-ра, Бугульма, центр 
(1 этаж высокий, ремонт, пл/окна, 
заменена сантехника, с/у и к/разд., 
не угловая). Или меняется на рав-
ноценную квартиру в г. Бавлы. Ва-
рианты. Тел. 8-937-62-27-935

zz 2-ком. кв-ра, с. Тат. Кандыз, Бав-
линский р-н (42,5 кв.м., индив. ото-
пление, ремонт, циф. ТВ) - 400 т/р. 
Торг. Тел. 8-927-47-75-960

zz 2-ком. кв-ра, Абсалямово (56 
кв.м., 2 эт, ремонт). Тел. 8-927-08-10-
678, 8-937-30-27-257

zz 2-ком. кв-ра, Бавлы, ул. Пионер-
ская, напротив рынка (5 этаж, очень 
теплая, рядом ДК, бассейны откры-
тый и закрытый, магазины, рынок). 
Тел. 8-927-47-00-181

zz 2-ком. кв-ра, Бавлы, ул. Сайдаше-
ва, 23 (небольшой ремонт) - 1,5 м/р. 
Тел. 8-927-247-50-70

zz 2-ком. кв-ра, Дуслык (41,5 кв.м., 2 
эт) - 800 т/р. Часть можно Маткапита-
лом. Тел. 8-919-61-42-927

zz 2-ком. кв-ра, Дуслык (41,7 кв.м., 
2/2 эт., комнаты и с/узел раздель-
но, Триколор, остается частично 
мебель, б/техника) - 880 т/р. Тел. 
8-937-35-45-430

zz 2-ком. кв-ра, Дуслык, ул. Комсо-
мольская (37,2 кв.м., б/б, ремонт) - 
950 т/р. Тел. 8-937-49-14-629

zz 2-ком. кв-ра, Казань. Тел. 
8-917-26-98-963

zz 2-ком. кв-ра, Кандры, ул. Ко-
товского (51,8 кв.м., остается 
мебель, техника) - 1,5 м/р. Тел. 
8-927-35-19-331

zz 2-ком. кв-ра, Кандры, ул. Ленина 
(42 кв.м., 1/2 этаж., ремонт, мебель, 
под коммерцию) - 1,55 м/р. Тел. 
8-937-34-14-443

zz 2-ком. кв-ра, Кандры, ул. Ленина, 
центр (48 кв.м., 4/5 этаж., ремонт) - 
1,1 м/р. Тел. 8-937-34-14-443

zz 2-ком. кв-ра, Кандры, ул. Матро-
сова (47,4 кв.м., 4 этаж) - 1,45 м/р. 
Тел. 8-927-35-18-535

zz 2-ком. кв-ра, Кандры, ул. Нефтя-
ников д. 16(44,8кв.м., 5/5, ремонт) - 
1050т.р. Тел: 8-927-32-75-679

zz 2-ком. кв-ра, Нижнетроицкий (48 
кв.м., 2/5 эт., ремонт, з/б, пл/окна, 
с мебелью, рядом магазины, сбер-
банк, школа, садик) - 1,0 м/р, торг. 
Тел. 8-917-74-74-811

zz 2-ком. кв-ра, Серафимовский (39,2 
кв.м.) - 850 т/р. Тел. 8-927-35-18-535

zz 2-ком. кв-ра, Серафимовский 
(47,1 кв.м., 2 этаж) - 1,3 м/р. Тел. 
8-927-35-19-331

zz 2-ком. кв-ра, Серафимовский 
(48,2 кв.м., 1 этаж) - 1 м/р. Тел. 
8-927-35-18-535

zz 2-ком. кв-ра, Серафимовский 
(54,1 кв.м., 1 этаж) - 850 т/р. Тел. 
8-937-34-36-723

zz 2-ком. кв-ра, Серафимовский 
(55,3 кв.м., балкон, 1 этаж) - 1,3 м/р. 
Тел. 8-927-35-18-535

zz 2-ком. кв-ра, Староколмашево, 
Чегмагушевский р-н. Тел. 8-917-47-
00-122, 8-937-30-42-917

zz 2-ком. кв-ра, Субханкулово 
(40,3 кв.м., 1 этаж) - 1,26 м/р. Тел. 
8-937-491-44-59

zz 2-ком. кв-ра, Субханкулово, ул. 
Ленина (47,5 кв.м., балкон, 3/5 этаж) 
- 1,4 м/р. Тел. 8-927-35-19-331

zz 2-ком. кв-ра, Уруссу (43 кв.м., 
1/2 эт., ремонт, евроокна, большая 
кладовка, сарай с погребом). Тел. 
8-987-09-91-549

zz 2-ком. кв-ра, Уруссу (43,7 кв.м., 
1/4 эт., к/разд.). Варианты обмена на 
квартиру в г. Октябрьский - 1,5 м/р. 
Тел. 8-927-42-71-203

zz 2-ком. кв-ра, Уруссу, ул. Горького, 
12 (44.6 кв.м., 2/2 эт., ремонт, сарай, 
погреб, инд. отопление) - 1 м/р. Тел. 
8-927-33-87-720

zz 2-ком. кв-ра, Уруссу, ул. Ленина, 
4 (новый дом, 38 кв.м., 3/3 эт., ре-
монт). Тел. 8-937-49-62-921

zz 2-ком. кв-ра, Уруссу, ул. Поэта 
Сирина, 19 (59,5 кв.м., 4/5 эт.). Тел. 
8-937-49-62-921

zz 2-ком. кв-ра, Уруссу, центр (47,5 
кв.м., 5/5 эт, кирп., лоджия, новая 
сантехника, пл/окна, ремонт, с/у 
разд, к/разд., индивид. отопление) 
- 1,350 т/р. Без посредников. Тел. 
8-986-91-17-040

zz 3-ком. кв-ра, Бавлы, центр (2 
этаж, индив. отопление) - 1,350 м/р. 
Можно обмен на г. Альметьевск. 
Варианты. Тел. 8-927-04-15-490

zz 3-ком. кв-ра, Бавлы, центр, ул. 
Пл. Октября (53 кв.м., 1/5 эт., б/з, 
комнаты большие, большая кухня, 
капремонт дома). Можно под офис 
или магазин. Тел. 8-927-45-48-668

zz 3-ком. кв-ра, Салават (70 кв.м., 
8/9 эт., з/л 6 м, з/б 3 м, ремонт, 
собственник) или меняется на 
дом со всеми удобствами в доме г. 
Туймазы. Тел. 8-917-75-00-585, эл/
почта olegur @mail.ru

zz 3-ком. кв-ра, Бугульма, центр (64 
кв.м., з/б, без ремонта). Недорого. 
Тел. 8-927-79-70-906

zz 3-ком. кв-ра, Кандры, пер. Матро-
сова (62,2 кв.м., 2 этаж, лоджия, бал-
кон) - 1,6 м/р. Тел. 8-937-49-14-629

zz 3-ком. кв-ра, Кандры, ул. Ленина 
(58,4 кв.м., 2 этаж, б/з) - 1,7 м/р. Тел. 
8-937-49-14-629

zz 3-ком. кв-ра, Кандры, ул. Матро-
сова (65 кв.м., 2/5 этаж., ремонт, ме-
бель) - 1,55 м/р. Тел. 8-937-34-14-443

zz 3-ком. кв-ра, Кандры, ул. Мира 
(70 кв.м., 2/5 этаж., ремонт, мебель) - 
1,85 м/р. Тел. 8-937-34-14-443

zz 3-ком. кв-ра, Кандры, ул. С. Юлае-
ва (59 кв.м., 1/5 этаж., школа, садик) 
- 1,65 м/р. Тел. 8-917-79-90-451

zz 3-ком. кв-ра, Кандры, ул. Чапаева 
(54 кв.м., 1/2 этаж., ремонт, мебель) - 
1,25 м/р. Тел. 8-937-34-14-443

zz 3-ком. кв-ра, Нижнетроицкий 
(61,4 кв.м., 1/2 этаж) - 1,3 м/р. Тел. 
8-927-35-19-331

zz 3-ком. кв-ра, Серафимовский 
(50,7 кв.м., 5/5 этаж) - 1,6 м/р. Тел. 
8-927-35-19-331

zz 3-ком. кв-ра, Серафимовский 
(65,5 кв.м., 2 этаж) - 1,2 м/р. Тел. 
8-927-35-19-331

zz 3-ком. кв-ра, Серафимовский, ул. 
Свердлова (60 кв.м., 1 эт., с/у разд., 
ремонт). Тел. 8-906-10-13-430

zz 3-ком. кв-ра, Субханкулово, ул. 
Черняева (55,3 кв.м., 4 этаж, ремонт) 
- 2,25м/р. Тел. 8-927-35-18-535

zz 3-ком. кв-ра, Уруссу (53 кв.м., 2/2 
эт., б/з, нат. потолки, пл/окна) - 1,1 
м/р. Тел. 8-927-42-71-203

zz 3-ком. кв-ра, Уруссу (56 кв.м., 3/5 
эт., б/з, к/разд.) - 1,550 м/р. Торг. Тел. 
8-937-83-57-446, 8-937-33-07-773

zz 3-ком. кв-ра, Уруссу (59 кв.м., 2/5 
эт., лоджия, ремонт) - 1,850 м/р. Торг. 
Тел. 8-927-42-71-203

zz 3-ком. кв-ра, Уруссу (72 кв.м., 2/2 
эт, к/разд.). Тел. 8-917-88-12-677

zz 3-ком. кв-ра, Уруссу, ул. Сирина 
(53 кв.м., 2/2 эт, к/разд., балкон, са-
рай с погребом, частично мебель) 
- 900 т/р. Торг. Тел. 8-917-61-52-330, 
8(85593) 2-89-73

zz 3-ком. кв-ра, Шаран (57,5 кв.м., 
новый дом, 3/3 этаж) - 1,7 м/р. Тел. 
8-937-34-36-723

zz 4-ком. кв-ра, Серафимовский 
(62,5 кв.м., 4/5 этаж, ремонт) - 1,9 
м/р. Тел. 8-927-35-19-331

zz Половина спаренного дома, Урус-
су, мкр. Солнечный (38 кв.м., 1-ком-
натный, 2012 г. п., 10 соток, рядом 
школа и д/с). Тел. 8-927-48-88-476

zz Дом, Бавлы, центр (щитовой 
спарен., облицован кирп., 90 кв.м., 
гостиная 22 кв.м., 2 спальни по 18 
кв.м., кухня-столовая 12 кв.м., 5,8 
сот., вода газ, ц/канал., большой га-
раж, хозпостройки, плодоносящий 
сад, все рядом) - 3,2 м/р. Торг! Или 
обменивается на квартиру в Каза-
ни. Тел. 8-917-29-80-855, 8-927-40-
58-595, 8-937-28-34-600

zz Дом, Бакалы, ул. Крупская. Сроч-
но. Тел. +7-917-75-30-519

zz 1/2 коттеджа, Уруссу (67 кв.м., 3 
комнаты, с/у, центр. канализация, 6 
соток) или меняется на квартиру в 
г. Октябрьский. Тел. 8-937-58-51-805

zz Два дома на одном участке, Кзыл-
Яр, Бавлинский р-н ( 1 кирпичный 
10х10 и из сруба 10х5, участок 20 со-
ток, гараж 11х5, баня, беседка, сарай, 
ремонт, все удобства, рядом река 
Ик). Варианты. Тел. 8-927-34-16-914

zz Дом (квартира), Шаранский р-н, 
Источник (46,3 кв.м., 27 соток) - 350 
т/р. Тел. 8-937-86-28-898

zz Дом (50 кв.м., новый, каркасно 
щитовой, усиленный, входит: ото-
пление, эл/проводка, перегородки, 
евро окна, двери, фундамент, дом 
без участка на ваш участок). Тел. 
8-987-61-50-899

zz Дом, 12 км от г. Туймазы (140 
кв.м., новый, ремонт,30 соток) - 4,5 
м/р. Тел. 8-927-30-07-505

zz Дом, 7 км от г Туймазы (87 кв.м., 
новый, под ключ, 7.5 соток) - 3, 250 
м/р. Тел. 8-965-92-35-156

zz Дом, Аблаево (66,4 кв.м., 33,9 
соток, вода, санузел, баня) - 810 т/р. 
Тел. 8-937-86-11-105

zz Дом, Акбаш (45 кв.м., 20 соток, 
баня. Гараж). Срочно! Тел. 8-937-83-
57-446, 8-937-33-07-773

zz Дом, Бавлинский р-н, Фоминов-
ка (72 кв.м., 2 Га, газ, вода, свет) 
- 350 т/р. Тел. 8-937-83-57-446, 
8-937-33-07-773

zz Дом, Бавлы (250 кв.м., 11 соток, 
баня, гараж, хозблок, пчелы). Заез-
жай и живи. Тел. 8-927-94-55-626

zz Дом, Бавлы, ул. Дальняя (кирп., 
2-этажный, незаконченные внутри 
отделочные работы, 2 гаража, кла-
довая с погребом, 12 соток). Тел. 
8-917-86-86-448

zz Дом, Бавлы, ул. Дзержинского, 
центр (кирп., 44 кв.м., с/у совм., 2 га-
ража, подвал, 2 погреба, сарай, сад, 
12 соток). В связи с переездом. Сроч-
но! Тел. 8-937-62-19-905

zz Дом, Бавлы, ул. К. Маркса (бре-
вен., 65 кв.м., 15 соток, газ, свет, 
вода, гараж, погреб) - 900 т/р. Тел. 
8-927-33-87-720

zz Дом, Бавлы, ул. Лесная (1 эт., 
бревно, 56 кв.м., газ, свет, вода) - 800 
т/р. Тел. 8-927-33-87-720

zz Дом, Балагач Куль (50 кв.м., кирп.) 
- 1,1 м/р. Тел. 8-965-92-35-156

zz Дом, Белебей, ул. Соколова (48 
кв.м., свет, вода, газ, 5 соток) - 750 
т/р. Тел. 8-927-93-22-435

zz Дом, Бикметово, ул. Зеленая 
(36 кв.м., 30 соток) - 750 т/р. Тел. 
8-927-35-19-331

zz Дом, Буздяк, ул. Ахмадеева, 36 (43 
кв.м., обшит сайдингом, 7 соток, г/х 
вода и с/у в доме, баня, сарай) - 1,5 
м/р. Тел. 8-927-94-07-877

zz Дом, Буздякский р-н, Тюрюшево 
(62 сот., 63,4 кв.м., сборно-щитовой) 
- 550 т/р. Тел. 8-917-78-23-295

zz Дом, Булат, Туймазинский р-н 
(30 сот., газ, баня, хозпострой-
ки) или меняется на комнату. Тел. 
8-927-33-20-576

zz Дом, В. Бишинды (69,6 кв.м., 47,8 
соток, деревянный, баня, сарай, по-
греб) - 1,36 м/р. Тел. 8-937-491-44-59

zz Дом, Верхние Бишинды (121 
кв.м., все удобства в доме, хозпо-
стройки,30 соток) или меняется на 
2-ком. кв-ру Туймазы с доплатой, 
просьба риелторов не беспокоить. 
Срочно. Тел. 8-937-47-47-482

zz Дом, Верхние Бишинды (90 
кв.м., 34 соток, баня, сарай). Тел. 
8-937-34-36-723

zz Дом, Верхний Сардык, ул. Интер-
национальная, д.8 (66,2 кв.м., 3924 
соток, баня, сарай) -850 т/р. Тел. 
8-937-34-36-723

zz Дом, Гафурово (67 кв.м., 21,9 со-
ток, бревно, баня, 2 гаража) - 1,75 
м/р. Тел. 8-937-86-28-898

zz Дом, Гафурово (красная линия, 
жилой дом с незавершенкой). Тел. 
8-937-49-14-459

zz Дом, Гафурово, ул. Молодежная 
(180кв.м., 25соток, ремонт, коммуни-
кации, гараж). Тел. 8- 937-34-36-723

zz Дом, Горный (25 кв.м., 16 со-
ток, свет, газ) - 500 т/р. Тел. 
8-937-34-36-723

zz Дом, Горный, Старые Туймазы 
(деревянный, обшит профнасти-
лом, 3 комнаты, зал - 25 кв.м., вода, 
свет, газовый бойлер, 14 соток) - 
1,2 м/р. Торг. Тел. 8-987-09-46-445, 
8-937-36-76-500

zz Дом, Дияшево, Бакалинский р-н - 
450 т/р. Тел. 8-927-35-18-535

zz Дом, Дуслык (84,5 кв.м., 7,5 соток) 
- 1,55 м/р. Тел. 8-937-86-28-898

zz Дом, Ермекеево, ул. Светлая, 35 
(бревенчатый, 82 кв.м., 18 соток. 
газ, вода, канализация, с/у, баня, 
погреб, хозблок) - 2,7 м/р. Собствен-
ник. Торг. Тел. 8-927-31-73-799, 
8-917-78-47-064

zz Дом, Ильчимбетово (109,3 кв.м., 
12 соток, шлакоблок обшит кирпи-
чом) - 1,65 м/р. Тел. 8-927-339-17-09

zz Дом, Ильчимбетово (188,9 
кв.м., 60 соток, 2-х этажный, дом 
кирп., коммуникации в доме). Тел. 
8-906-10-13-430

zz Дом, Имангулово (новый, кирп., 
100 кв.м., 30 соток) - 1,450 м/р. 
Торг. Срочно. Тел. 8-937-83-57-446, 
8-937-33-07-773

zz Дом, Имангулово. Тел. 
8-937-35-70-005

zz Дом, Исергапово (66 кв.м., 25 
соток, удобства в доме, гараж но-
вый, баня новая) от 600 т/р до 1,2 
м/р. Срочно! Тел. 8-937-33-07-773, 
8-937-83-57-446

zz Дом, Исмаилово (259,1 кв.м., 
17 соток, кирп.) - 3,0 м/р. Тел. 
8-927-35-19-331

zz Дом, Исмаилово (70 кв.м., 15 сот-
ки). Тел. 8-937-34-36-723

zz Дом, Исмаилово (новый, брус, 
100 кв.м., участок ровный) - 1,430 
м/р. Тел. 8-905-30-78-313

zz Дом, Какрыбашево (99,7 кв.м., 
31,5 соток, кирп., гараж, баня) - 2,65 
м/р. Тел. 8-927-33-88-747

zz Дом, Какрыбашево, ул. Усенская 
(39,7 кв.м., 20 соток) - 2,8 м/р. Тел. 
8-927-35-18-535

zz Дом, Какрыбашево, ул. Централь-
ная (81 кв.м., 20 соток) - 1,45 м/р. Тел. 
8-937-49-14-629

zz Дом, Кандры (188 кв.м., 13,8 со-
ток, кирп., гараж, баня) - 3,1 м/р. Тел. 
8-937-86-11-105

zz Дом, Кандры, ул. Кирова (44 
кв.м., 8 соток, новая баня, хоз. блок, 
газ, свет, вода) - 1,050 м/р. Тел. 
8-917-79-90-451

zz Дом, Кандры-Кутуево (60 кв.м., 
30 соток, выходит на озеро) - 2,5 м/р. 
Тел. 8-927-94-55-626

zz Дом, Кандры-Кутуй, возле о. 
Кандры-куль (78,6 кв.м., 10,9 со-
ток, коммуникации) - 2,5 м/р. Тел. 
8-937-34-36-723

zz Дом, Кандры-Кутуй, возле о. Кан-
дры-куль (90 кв.м., 8 соток, баня, га-
раж) - 3,5 м/р. Тел. 8-937-34-36-723

zz Дом, Кандры-Кутуй, ул. Централь-
ная (66,4 кв.м., 33 сотки, ровный, 
хозпостройки, берег Кандрыкуля) - 
1,55 м/р. Тел. 8-905-18-00-108

zz Дом, Карамалы- Губеево (68 
кв.м., бревенчатый, 1990 г. п, гараж 
с мансардой и смотровой ямой, газ, 
свет, вода, шамбо, баня, сарай, по-
греб,36 соток) - 750 т/р или меняет-
ся на комнату или на квартиру с на-
шей доплатой. Тел. 8-917-40-93-174, 
8-937-30-95-865

zz Дом, Карамалы-Губеево (66,5 
кв.м., 35 соток) - 890 т/р. Тел. 
8- 937-34-36-723

zz Дом, Каратово (40,2 кв.м., 27 
сот.,) 20 км. от города - 1,6 м/р. Тел. 
8-927-23-88-483

zz Дом, Карат-Тамак (13 кв.м., 26 со-
ток) - 1,5 м/р. Тел. 8-937-86-11-105

zz Дом, Кендектамак (55,7 кв.м., 23 
соток, коммуникации) - 1,5 м/р. Тел. 
8-927-35-19-331

zz Дом, Кендектамак (64,8 кв.м., 45,7 
соток, бревно, баня, погреб, сарай) - 
1,0 м/р. Тел. 8-937-86-28-898

zz Дом, Кендектамак (89 кв.м., 30 
соток, баня, гараж) - 2,0 м/р. Тел. 
8-927-35-19-331

zz Дом, Кзыл-Буляк, р-н Ст. Туймазов 
(110 кв.м., удобства в доме, 13 сот., 
новый сруб под баню, погреб, кроль-
чатник) или меняется на 1-ком. кв-ру 
с доплатой. Тел. 8-917-79-52-759

zz Дом, Кзыл-Яр (100 кв.м., ремонт, 
гараж, погреб обложен блоками, не-
завершенный мансардный этаж, 12 
соток) или меняется на 1-ком. кв-ру 
в г. Бавлы или АВТО с доплатой. Тел. 
8-927-32-20-113

zz Дом, Кзыл-Яр (2 эт., кирп., 196,9 
кв.м., газ, свет, вода, два гаража) - 2,5 
м/р. Тел. 8-927-33-87-720

zz Дом, Константиновка, Туйма-
зинский р-н (40 кв.м., газ, вода, но-
вая баня, гараж, сарай, 30 соток) 
- 600 т/р. Торг. Тел. 8-937-83-57-446, 
8-937-33-07-773

zz Дом, Крым-Сарай, ул. Совет-
ская, 107, в 40 км. от города (50 
сот., отопление проведено, газ, 
вода в доме). Тел. 8-917-73-78-115, 
8-927-94-78-087

zz Дом, Нижнезаитово (71,7 кв.м., 
27 соток, кирп., сарай, баня, гараж) - 
1,15 м/р. Тел. 8-927-35-18-535

zz Дом, Нижнезаитово, ул. Горная, 
3 (80 кв.м., 53 сотки) или меняет-
ся на 2-ком. кв-ру, варианты. Тел. 
8-937-33-87-399

zz Дом, Нижнетроицкий (все ком-
муникации есть, баня) - 380 т/р. Тел. 
8-927-63-56-506

zz Дом, Нижнетроицкий, за 300 т/р. 
Тел. 8-937-32-76-111

zz Дом, Нижнетроицкий, ул. Комсо-
мольская (44 кв.м., 15 соток, баня, 
сарай) - 450 т/р. Тел. 8-929-75-86-393

zz Дом, Нижнетроицкий, ул. Комсо-
мольская (44,9 кв.м., 14 соток, баня) 
- 480 т/р. Тел. 8-927-35-19-331

zz Дом, Нижние Бишинды, 12 
км. от Туймазов (бревенчатый, 
газ, свет, вода- скажина-2 шт, ас-
фальт,65 соток, школа, д/садик). Тел. 
8-927-94-41-657

zz Дом, Нижние Заитово, шаранский 
р-н (42 кв.м., деревянный, отопле-
ние газовое и электрическое, хозпо-
стройки,21 сот., рядом школа, д/
садик, медпункт) - 590 т/р, торг. Тел. 
8-906-10-29-757, 8-964-96-38-197

zz Дом, Нижние Ташлы (29 соток, 30 
км. от г. Туймазы) - 120 т/р. Срочно! 
Тел. 8-987-25-13-895

zz Дом, Нижние Ташлы, Шаранский 
р-н (101,6 кв.м., 40 сот., хозпострой-
ки, баня, гараж метал.) - 850 т/р. Торг. 
Варианты. Тел. 8-917-74-05-291, 
8-927-30-46-673

zz Дом, Николаевка (116,1 кв.м., 10 
соток, керамзитоблок, гараж) - 3,2 
м/р. Тел. 8-927-339-17-09

zz Дом, Николаевка (74,7 кв.м., 27,6 
соток, баня, гараж, сарай, деревян-
ный обложен кирпичом) - 1,35 м/р. 
Тел. 8-927-33-88-747

zz Дом, Новозареченск, РТ (1-эт., 87 
кв.м., 43 сот., 3 комнаты, гараж, баня) 
- 1 м/р. Тел. 8-937-84-72-424

zz Дом, Новые Бишинды (44 кв.м., 
бревенчатый, 44,5 сот., свет, газ, 
вода- качалка) - 600 т/р. Торг. Тел. 
8-917-80-61-374

zz Дом, Новые Бишинды, Туймазин-
ский р-н, ул. Центральная, 10 км от 
г. Октябрьский (39 кв.м., бревно, 
газ, свет, 30 сот., баня, сарай, зим-
ний погреб, скважина под воду, ухо-
женный огород), торг реальному 
покупателю. Тел. 8-927-31-82-929, 
8-986-97-16-672

zz Дом, Новые Шалты (60 сот., де-
рев., ремонт, инфраструктура разви-
та) - 400 т/р. Тел. 8-917-78-23-295

zz Дом, Новые Шалты, Бавлинский 
р-н (69 кв.м., 63 сот., баня, сарай). 
Тел. 8-927-48-71-970

zz Дом, Нуркеево (121,3 кв.м., 33,5 
соток, кирп., баня, гараж) - 3,8 м/р. 
Тел. 8-937-86-28-898

zz Дом, Нуркеево, Туймазинский р-н 
(новый, все надворные постройки). 
Тел. 8-927-95-56-878

zz Дом, Покровка, ул. Центральная 
(50,5 кв.м., 39,56 соток, хоз. построй-
ки) - 450 т/р. Тел. 8- 937-34-36-723
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
8-937-33-07-773

zz Дом, Уба, ул. Центральная (100 
кв.м., газ, свет, вода, баня). Варианты 
обмена. Тел. 8-937-85-27-400

zz Дом, Уба, ул. Центральная (60 
кв.м., 24 сотки, газ, свет, скважина, 
крепкие надворные постройки 60 
кв.м. для разведения скота) - 2,2 м/р. 
Тел. 8-927-95-18-887

zz Дом, Урмекеево (103,3 кв.м., 
65 соток, удобства) - 2 м/р. Тел. 
8-927-35-18-535

zz Дом, Урмекеево, Туймазинский 
р-н (50 соток, 100 кв.м., кирп., вода 
в доме, с/у в доме, 4 комнаты) - 1,9 
м/р. Тел. 8-927-23-88-483

zz Дом, Уруссу (13 сот., удобства 
в доме, новая баня, 2 гаража). Ва-
рианты обмена на 2-ком. кв-ру 
с вашей доплатой - 1,5 м/р. Тел. 
8-937-57-95-798

zz Дом, Уруссу (300 кв.м., ремонт, 10 
сот., баня, гараж) - 6,5 м/р. Торг. Тел. 
8-927-93-29-044

zz Дом, Уруссу (39 кв.м., 10 соток, 
коммуникации все в доме) - 1,7 м/р. 
Возможен обмен на г. Октябрь-
ский или Альметьевск. Торг! Тел. 
8-927-23-88-483

zz Дом, Уруссу (баня, гараж, 5 соток). 
Недорого. Тел. 8-937-33-22-281

zz Дом, Уруссу (бревен., 75 кв.м., 8 
соток) - 2 м/р. Тел. 8-937-83-57-446, 
8-937-33-07-773

zz Дом, Уруссу (дом обшит про-
фнастилом, газ, вода, баня, га-
раж, хозпостройки) - 2,7 м/р. Тел. 
8-937-57-95-798

zz Дом, Уруссу, ул. Шамкина, 21 (33,3 
кв.м., хозпостройки, баня, летний 
домик) - 1,1 м/р. Тел. 8-937-49-62-921

zz Дом, Утарово, Бакалинский р-н 
(52 кв.м., газ, свет, хозпостройки,39 
сот., рядом родник, река) - 290 т/р, 
торг. Срочно. Тел. 8-964-96-38-197, 
8-906-10-29-757

zz Дом, Фрунзе, Туймазинский р-н 
(50 кв.м., 15 соток, баня, гараж) - 650 
т/р. Тел. 8-937-83-57-446, 8-937-33-
07-773	

zz Дом, Чукадыбашево (72 кв.м., 29 
соток, коммуникации) - 1 м/р. Тел. 
8-927-35-18-535

zz Дом, Чукадыбашево (90,5 
кв.м., 31 сотка, брус) - 900 т/р. Тел. 
8-927-35-19-331

zz Дом, Чукадытамак (31 кв.м., 34,6 
соток) - 450 т/р. Тел. 8-937-49-14-459

zz Дом, Шаранский р-н - 350 т/р. Тел. 
8-937-36-38-430

zz Дом, Шаранский р-н, Каразыба-
шево (50 кв.м., 30 сот., газ, вода, 
свет) - 450 т/р. Тел. 8-937-83-57-446, 
8-937-33-07-773

zz Дом, Шаранский р-н, Наратасты 
(39,9 кв.м.). Тел. 8- 937-34-36-723

zz Дом, Шаранский р-н, Наратасты 
(39,9 кв.м.,). Тел. 8- 937-34-36-723

zz Дом, Шаранский р-н, Наратасты 
(71,4 кв.м., 23 сотки) - 450 т/р. Тел. 
8-927-35-18-535

zz Дом, Шаранский р-н, Юмадыбаш 
(65 кв.м., 31 соток) - 950 т/р. Тел. 
8-927-35-18-535

zz Дом, Юмадыбаш (69 кв.м., с над-
ворными постройками) - 950 т/р или 
меняется на квартиру в Туймазы Тел. 
8-965-92-35-156

zz Дом, Ютаза (10 кв.м., 30 соток, 
гараж, баня, сарай, свет, газ). Тел. 
8-919-64-60-506

zz Дом, Ютаза (109 кв.м., 13 соток, 
газобетон, новый, спарен., готов к 
проживанию). Тел. 8-927-08-00-276

zz Дом, Ютазинский р-н (50 кв.м., 
10 соток, баня, сарай, гараж, в доме: 
газ, свет, паровое отопление, вода, 
погреб) - 450 т/р. Возможно под мат. 
капитал. Тел. 8-927-31-95-527

zz Дом, Ютазы (60 кв.м., 18 соток, 
баня, гараж) - 1,5 м/р. Торг! Тел. 
8-937-83-57-446, 8-937-33-07-773

zz Дом, Якшаево, ул. Централь-
ная (48,3 кв.м., 41 сот., кирп., 
20 км от города) - 300 т/руб -Тел. 
8-927-34-85-455

zz Дом, Япрыково (43,2 кв.м., 31 сот-
ка) - 950 т/р. Тел. 8-927-35-18-535

zz Дом, Япрыково (64,2 кв.м., 9 со-
ток, санузел в доме, баня, сарай) - 1,4 
м/р. Тел. 8-937-86-28-898

zz Дом, Япрыково (вода, газ, 
хоспостройки,30 соток). Тел. 
8-937-83-32-005

zz Дома, Нижнезаитово, Мичурина, 
Каразыбаш, Загорно Клетья, Шаран-
ский р-н, от 450 т/р. Можно на мат-
капитал. Тел. 8-965-92-35-156

zz Дом-дача, Усман-Ташлы, Ерме-
кеевский р-н, 32 км. от города (32 
кв.м., бревенчатый, 25 сот., газ, ото-
пление, родниковая вода, новая 
баня, хозблок-озновский вагончик, 
молодой плодоносящий сад). Тел. 
8-927-30-34-608

zz Домик в деревне, Мустафино, 
Туймазинский р-н, 35 км от г. Ок-
тябрьский (44 кв.м., 40 соток, газ, 
вода родниковая, дом жилой, новый 
забор, новые окна и двери, ремонт) 
- 500 т/р. Торг. Тел. 8-927-08-88-593

zz Незавер. стр-во дома, Урус-
су, ул. 50 лет Уруссу (на два хо-
зяина, по 10 соток, стены из ке-
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
8-917-25-68-069

zz Готовый бизнес, Бавлы: са-
лон-парикмахерская (с оборудо-
ванием, хорошее местораспо-
ложение). Тел. 8-927-67-26-817, 
8-917-25-68-069

zz Незавершенное строитель-
ство под бизнес, Бавлы (3 бокса, 
каждый 6х10 м., 7 соток, земля в 
собственности). Документы гото-
вы. Возможен обмен на л/а. Тел. 
8-927-45-16-177

zz Магазин, Ермекеево, центр (70-
100 кв.м., дом рядом с администра-
цией р-на). Тел. 8-927-34-55-055

zz Магазин, Уруссу, ул. Сирина (2 эта-
жа+ цоколь,310 кв.м., 60 сот земли, 
гараж, баня, жилой дом - 2 эт.). Тел. 
8-927-32-33-917

zz Нежилое помещение, Нижнезаи-
тово, ул. Центральная (115,8 кв.м., 9 
соток) - 800 т/р. Тел. 8- 937-34-36-723

zz Помещение Шаранский р-н, На-
ратасты (39,9кв.м.) - 350 т/р. Тел. 
937-34-36-723

zz Производственный цех, Уруссу. 
Тел. 8-967-74-79-816

zz Склад, Уруссу (от 50 до 2000 
кв.м.). Тел. 8-967-74-79-816

zz Торговое помещение, Бавлы, 
ул. Пр. Октября (46,6 кв.м.). Тел. 
8-927-35-73-022

НЕДВИЖИМОСТЬ
Меняю

Октябрьский
zz Комната, ул. Островского, 42 

(18,8 кв.м., 1/2 эт) на 1-ком. кв-ру 
с доплатой. Или продается. Тел. 
8-927-23-37-683

zz Комната, ул. Пугачева, 16 (22,6 
кв.м., туалет, х/г вода, большая 
лоджия, душь в 5 м. от комнаты, 
приватизирована) на м/семейку с 
удоббствами с нашей доплатой. Тел. 
8-937-83-46-088, 8-927-92-08-708

zz 1-ком. кв-ра, пр. Ленина, 36 (30 
кв.м., 1 эт.) и комната, ул. Островско-
го, 42 (1 эт., 19 кв.м.) на 2-ком. кв-ру 
или комната продается за 700 т/р. 
Тел. 8-927-23-37-683

zz 2-ком. кв-ра (60 кв.м.) на мень-
шую площадь, 1-2 этаж. Тел. 8-927-
92-42-049, 8-927-33-79-274

zz 3-ком. кв-ра, 25 мкр, 22 (59 кв.м., 
2/5 эт, б/з, ремонт) на 2-ком. кв-ру 
(КПД, угловые и колонки не предла-
гать). Тел. 8-937-34-24-185

zz 4-ком. кв-ра, 34 мкр, 10 (83 кв.м., 
6/6 эт, большая кладовка, есть воз-
можность перепланировки) на дом, 
или продается. Тел. 8-937-15-38-525

zz Дом (1/2 спар., кирп., 53 кв.м., 4 
комнаты, удобства в доме и на ули-
це, 2 кирпич. сарая, гараж, баня, 
3,5 сотки) на любой этаж с лиф-
том. Или продаем. Тел. 5-72-93, 
8-927-32-38-570

zz Дом, недалеко от УНТУ (11 соток, 
2 гаража, сарай, баня, шамбо, ванная 
комната, 2 погреба) меняется на две 
1-ком. кв-ры (1-ком. можно в другом 
городе). Варианты. Тел. 8-987-49-48-
851, 8-927-31-67-945

zz Участок, мкр. Радужный, ул. Ян-
тарная (8 соток) на м/семейку. Тел. 
8-937-36-32-084

НЕДВИЖИМОСТЬ
Продам
Иногородние

Что? Где? Почем?
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Туймазы
zz Комната, ул. Мичурина, 17Б (18,7 

кв.м., 3/5 эт.) и комната, ул. Кошево-
го, 2 (10 соток) на 1-ком. кв-ру или 
малосемейку в г. Туймазы, п. Субхан-
кулово. Тел. 8-937-30-92-229

zz Комната, Субханкулово (12,6 
кв.м.) на равноценную Туймазы с на-
шей доплатой. Тел. 8-937-16-37-214, 
8-927-35-54-254

zz Дом (60 кв.м., новый, со все удоб-
ства в доме, ремонт) на 2-ком. кв-ру 
с улучшенной планировкой с 2 по 5 
этаж с ремонтом. Тел. 8-937-83-06-
343, 8-919-60-72-005

zz 1-ком. кв-ра (30 кв.м., 2 балкона, 
3 этаж, ремонт) на равноценную в 
Уфа, Октябрьский без доплаты. Тел. 
8-937-48-52-333

zz 3-ком. кв-ра на 2-ком. кв-ру с ва-
шей доплатой. Тел. 8-960-38-97-211

Иногородние
zz 3-ком. кв-ра, Уруссу (74 кв.м., 1 эт, 

солнечная сторона) на 1-ком. кв-ру с 
доплатой. Или продается. Тел. 8-937-
62-09-259, 8-937-48-51-640

НЕДВИЖИМОСТЬ
Сниму

Октябрьский
zz 1-, 2-, 3-ком. квартиру в любом 

р-не. Тел. 8-927-96-58-666
zz 1-, 2-, 3-ком. кв-ру в любом р-не, 

семья без вредных привычек, с еже-
месячной оплатой на длительный 
срок. Тел. 8-937-48-60-031

zz 1-, 2-ком. кв-ру в хорошем состоя-
нии. Тел. 8-967-74-01-777

zz Квартиру на длительный срок, не-
дорого частично с мебелью (стенка, 
стир. машина. машинка автомат, хо-
лодильник). Риелторов просьба не 
беспокоить. Тел. 8-927-31-81-444

zz Комнату - женщина. Возмож-
но проживание с хозяйкой. Тел. 
8-927-08-67-277

zz Комнату в общежитии с ежеме-
сячной оплатой. Тел. 8-937-48-60-031

zz Молодая семья - квартиру на дол-
гий срок. Тел. 8-917-80-84-881

zz Семейная пара - квартиру или 
дом, с хорошим ремонтом на дли-
тельный срок. Чистоту, порядок и 
своевременную оплату гарантируем. 
Тел. 8-937-84-15-869

zz Срочно семья - квартиру на дли-
тельный срок! Варианты. Тел. 8-937-
32-99-972, 8-937-86-37-033

Туймазы
zz Агентство недвижимости Про-

гресс в г. Туймазы поможет вам сдать 
квартиру, комнату, дом в короткие 
сроки и на ваших условиях. Соб-
ственникам недвижимости услуга 
бесплатна. Тел. 8-927-08-50-070

zz 2-ком. кв-ру рядом с ДК «Родина». 
Тел. 8-960-38-20-168

zz Дом, с баней в городе или рядом 
с городом, на длительный срок. Тел. 
8-960-38-20-168

zz Жилье, на длительный срок, поря-
док и своевременную оплату гаран-
тирую. Тел. 8-927-30-07-505

zz Квартиру на длительный срок, по-
рядок и своевременную оплату га-
рантирую. Тел. 8-962-52-39-979

НЕДВИЖИМОСТЬ
Сдаю

Октябрьский
zz 1-ком. кв-ра на часы и сутки, 32 

мкр. (каб. ТВ, Wi-Fi, холодильник, 
новая мебель, свежий ремонт, до-
машняя уютная обстановка, чисто-
та). Тел. 8-937-16-52-122

zz 1-ком. кв-ры на часы и сутки 
(есть все необходимое, каб. ТВ, 
Wi-Fi, рядом стоянка, маг. Апель-
син). Неделя, сутки, час. Тел. 
8-927-93-54-334

zz 1-, 2-, 3-ком. кв-ры, посуточ-
но (есть все необходимое для 
проживания, отчетные доку-
менты, приоритет команди-
ровочным). Тел. 8-937-35-52-300, 
8-927-95-18-887

zz 1-ком. кв-ры, посуточ-
но (евро, для некурящих). Тел. 
8-927-95-18-887

zz 1-ком. кв-ра на часы, сутки, не-
делю (ремонт, Wi-Fi, чисто, уют-
но, кабельное ТВ, стоянка). Тел. 
8-937-35-37-074

zz 1-ком. кв-ра посуточно (есть все). 
Тел. 8-927-23-71-087

zz 1-ком. кв-ра посуточно, пр. Ле-
нина, 69 (30 кв.м., ремонт). Тел. 
8-927-31-41-322

zz Квартира для отдыха парам и ко-
мандировочным (WiFi, ТВ, холодиль-
ник, чистое постельное белье, при-
надлежности для ванной и кухни, 
отчетные документы предоставля-
ются). Тел. +7-937-78-59-727

zz Квартира посуточно, от 600 р. Тел. 
8-937-31-66-888

zz Квартира посуточно. Тел. 
8-927-95-09-301

zz Квартира посуточно. Тел. 
8-937-47-75-545

zz Комната (12 кв.м., мебель, хоро-
шие соседи). Тел. 8-937-16-19-802

zz Комната в 2-ком. кв-ре, центр 
(18 кв.м., без мебели). Тел. 
8-937-35-45-297

zz Комната в общ., 25 мкр. (все есть) - 
5,5 т/р. Тел. 8-927-92-19-484

zz Комната в частном доме, Заито-
во (36 кв.м., с мебелью). Бесплатно, 
одинокой женщине до 45 лет, без 
в/п, в обмен на помощь по быту, воз-
можна доплата и бесплатное пита-
ние. Тел. 8-927-32-34-217

zz Комната в частном доме, Мул-
лино (с мебелью) - 3 т/р. предо-
плата. Девушке или женщине, про-
живание с хозяйкой. Тел. 5-31-39, 
8-927-63-84-623

zz Комната в частном доме, р-н 4 
Школы (меблированная, на ман-
сардном этаже с удобствами, вход 
отдельный). На длительный срок. 
Тел. 8-927-31-92-112

zz Комната, 25 мкр. (частично ме-
бель). С ежемесячной оплатой. Тел. 
8-927-30-10-142, 8-927-30-00-868

zz Комната, или 2 комнаты в 2-ком. 
кв-ре (частично мебель). На длитель-
ный срок. Тел. 8-927-31-93-466

zz Комната, ул. королева, 9А (13 
кв.м., 3 эт, меблированная). Тел. 
8-927-33-65-385

zz Комната, ул. Сад. кольцо, 
17 с помесячной оплатой. Тел. 
8-927-08-62-148

zz Комната, ул. Сад. кольцо, 71 
(14 кв.м., меблированная). Тел. 
8-937-47-30-006

zz Комната, ул. Сад. кольцо. На дли-
тельный срок. Собственник. Тел. 
8-927-33-09-639, 8-937-47-85-212

zz Комната. Порядочной, чистоплот-
ной девушке студентке. Проживание 
с хозяйкой. Тел. 8-937-16-85-203

zz Комната. Предоплата обязатель-
но. Тел. 8-927-96-06-142

zz М/семейка, 34 мкр. (меблирован-
ная). Тел. 8-929-75-74-755

zz Квартира в любом р-не города. 
Тел. 8-937-48-60-031

zz Квартира, 34 мкр. - 6,5 т/р. + счет-
чики. Тел. 8-937-48-60-031

zz Квартира, 34 мкр. (новый дом, без 
мебели) - 8 т/р. все включено. Тел. 
8-937-48-60-031

zz Квартира, комната. Тел. 
8-927-32-00-809

zz 1-, 2-ком. кв-ра, 21 мкр.; ул. Сад. 
кольцо. Тел. 8-937-47-36-100

zz 1-ком. кв-ра (мебель, техника). 
Тел. 8-937-31-24-888

zz 1-ком. кв-ра, 21 мкр. (мебель, 
быт. техника) на длит. срок. Тел. 
8-917-37-18-394
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

zz Рабочее место в паркмахерской, 
по уг. Губкина, 26, вход старца (10 
кв.м.). Тел. 8-937-34-33-457

zz Теплое помещение, Прометей (с 
2-мя автомоб. воротами 270 кв.м., 
380 В, вода). Тел. 8-937-35-11-179

Туймазы
zz Дом на природе, ул. Южная, для 

проведения торжеств, день рожде-
нья и мн. др. Тел. 8-917-74-56-883

zz Агентство недвижимости Про-
гресс в г. Туймазы поможет вам снять 
квартиру, комнату, дом и найти наи-
более подходящий для вас вариант 
по цене и качеству. Документы пре-
доставляются. Тел. 8-927-08-50-070

zz Комнату, ул. Мичурина (20 кв.м., 
вода, мебель). Тел. 8-927-35-19-331

zz 1-, 2-, 3-ком. кв-ры и общежитие 
на долгий срок в г. Туймазы. Тел. 
8-927-08-50-070

zz 1-, 2-, 3-ком. кв-ры, на длитель-
ный срок с мебелью и без мебели. 
Тел. 8-960-38-20-168

zz Дом, на длительный срок мо-
лодой семье, с/узел в доме. Тел. 
8-960-38-20-168

zz Жилье, на длительный срок. Тел. 
8-927-30-07-505

zz Нежилое помещение с ремонтом 
и со всеми коммуникациями. Тел. 
8-960-38-20-168

Иногородние
zz Склад, Уруссу (от 50 до 2000 

кв.м.). Тел. 8-967-74-79-816
zz Торговые и офисные помещения, 

Уруссу. Акция: 2 месяца аренды бес-
платно. Тел. 8-987-74-79-816

НЕДВИЖИМОСТЬ
КУПЛЮ

Октябрьский
zz 1-, 2-ком. кв-ру за нал. расчет. 

Тел. 8-927-31-62-698

zz 1-или 2-ком. кв-ру за нал. рас-
чет. Тел. 8-927-35-29-158

zz 1-, 2-, 3-ком. кв-ру за нал. рас-
чет у собственника. Варианты. Тел. 
8-937-48-60-031

zz 1-, 2-ком. кв-ру без посредников. 
Тел. 8-937-48-04-199

zz 1-, 2-ком. кв-ру. Срочно. Тел. 
8-937-33-34-828

zz 1-, 2-ком. кв-ру. Тел. 
8-927-96-54-409

zz 1-, 2-ком. кв-ру. Тел. 
8-937-36-27-704

zz 1-, 2-ком. кв-ру. Тел. 
8-937-47-36-100

zz 1-ком. кв-ру (с ремонтом или без) 
за нал. расчет. Тел. 8-937-47-90-970

zz 1-ком. кв-ру в любом р-не за нал. 
расчет. Тел. 8-937-35-38-278

zz 1-ком. кв-ру в старой части горо-
да. Тел. 8-937-83-95-105

zz 1-ком. кв-ру или м/семейку за 
нал. расчет - семье. Варианты. Тел. 
8-937-49-71-701

zz 1-ком. кв-ру. Рассмотрю все вари-
анты! Срочно! Тел. 8-927-93-29-044

zz 2-, 3-ком. кв-ру желательно новый 
дом Тел. 8-929-75-86-393

zz 2-, 3-ком. кв-ру. Срочно! Тел. 
8-937-33-34-828

zz 2-, 3-ком. кв-ру-семье за нал. рас-
чет. Варианты. Тел. 8-937-49-71-701

zz 2-ком. кв-ру в любом р-не за нал. 
расчет. Тел. 8-937-35-38-278

zz 2-ком. кв-ру. Недорого. Тел. 
8-927-31-12-337

zz 3-ком. кв-ру в любом р-не за нал. 
расчет. Тел. 8-937-35-38-278

zz 3-ком. кв-ру в хорошем состоя-
нии. Тел 8-967-74-01-777

zz 3-ком. кв-ру. Тел. 8-927-33-77-882
zz Дом в г. Октябрьский, годный для 

жилья. Недорого. Без посредника. 
Тел. 8-917-74-40-967

zz Дом в черте города за нал. расчет 
- семье, а также в пригороде. Вари-
анты. Тел. 8-937-49-71-701

zz Дом в черте города. Срочно! Тел. 
8-927-93-29-044

zz Дом за нал. расчет. Тел. 
8-927-32-00-809

zz Квартиру в любой части города за 
нал. расчет. Тел. 8-927-96-31-489

zz Квартиру за нал. расчет в лю-
бой части города. Срочно! Тел. 
8-937-16-46-136

zz Квартиру за нал. расчет. Тел. 
8-937-15-37-575

zz Квартиру за нал. расчет. Тел. 
8-987-604-13-35

zz Квартиру, срочно, наличка! Выкуп 
квартир. Тел. 8-937-35-21-677

zz Комнату без посредников, в пре-
делах 400 т/р. Тел. 8-917-42-76-507

zz Комнату в общежитии у собствен-
ника! Недорогую! Варианты! Тел. 
8-937-48-60-031

zz Комнату в общежитии. Тел. 
8-937-48-60-031

zz М/семейку недорогую у собствен-
ника! Варианты. Тел. 8-937-48-60-031

zz Сад со светом. Недорого. Тел. 
8-927-35-29-158

zz Срочно! 2-ком. кв-ру за нал. рас-
чет. Тел. 8 917-78-23-295

zz Старый дом или участок под стр-
во дома. Тел. 8-927-35-29-158

zz Участок за нал. расчет. Тел. 
8-937-83-61-016

zz Участок под ИЖС. Варианты. Тел. 
8-937-49-71-701

zz Участок под ИЖС. Тел. 
8-937-36-27-704

Туймазы
zz 1- 2-, 3-ком. кв-ру за нал. расчет. 

Тел. 8-927-35-19-331
zz 1-, 2-ком. кв-ру за нал. расчет. Тел. 

8-905-30-78-313
zz 1-, 2-ком. кв-ру, за нал. расчет. Тел. 

8-937-86-11-105
zz 1-, 2-ком. кв-ру, можно с долгами, 

за нал. расчет. Тел. 8-960-38-97-211
zz 1-, 2-ком. кв-ру. Тел. 

8-905-18-00-108
zz 1-, 2-ком. кв-ру. Тел. 

8-905-30-78-358
zz 1-ком. кв-ру за нал. расчет в цен-

тре, мкр. Солнечный, ул. Мичурина. 
Тел. 8-937-49-14-629

zz 1-ком. кв-ру или м/семейку до 1 
м/р. Тел. 8-937-34-36-723

zz 1-ком. кв-ру. Без риэлторов. Тел. 
8-927-35-18-535

zz 1-ком. кв-ру. Тел. 8-937-86-288-98
zz 2-, 3-ком. кв-ру за нал. рас-

чет в центре, новом доме. Тел. 
8-937-86-28-898

zz 2-, 3-ком. кв-ру за нал. расчет. Тел. 
8-937-49-14-459

zz 2-, 3-ком. кв-ру, за нал. расчет. Тел. 
8-927-33-88-747

zz 2-, 3-ком. кв-ру. Тел. 
8-905-30-78-358

zz 2-ком. квартиру в р-не 8 школы. 
Тел. 8-905-350-63-13

zz 2-ком. кв-ру за нал. расчет, 
средний этаж. СРОЧНО! Тел. 
8-927-35-19-331

zz 2-ком. кв-ру за нал. расчет. Тел. 
8-937-49-14-629

zz 3-ком. кв-ра за нал. расчет, 
ленпроект, р-н СОШ №4. СРОЧНО! 
Тел. 8-927-35-19-331

zz Дом в черте города. Тел. 
8-937-49-14-629

zz Дом со всеми условиями. Тел. 
8-927-35-19-331

zz Дома в городе с удобствами, за 
нал. расчет. Тел. 8-962-52-79-090

zz Жилье, за нал. расчет, варианты. 
Тел. 8-927-30-07-505

zz Комнату в общежитии за мат. кап. 
Тел. 8-937-34-36-723

zz Участок в Агиртамак, Райманово, 
Исмаилово, Ильчимбетово за нал. 
расчет. Тел. 8-927-08-50-070

zz Участок или старый дом в городе. 
Тел. 8-962-52-79-090

Иногородние
zz Дом, недорого в Шаранском р-не. 

Тел. 8-987-60-51-718
zz 1-, 2-ком. кв-ру в с. Шаран. Тел. 

8-937-36-27-704

Что? Где? Почем?

НЕДВИЖИМОСТЬ
Меняю
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ТРАНСПОРТ 
ЗАПЧАСТИ

zz Куплю автомобиль ВАЗ и ИНО-
МАРКИ (2004-2017 г., в отличном 
сост. и требующие ремонта, кре-
дитные, с ограничением на рег. 
действия) - нал. расчет. Без Ваших 
затрат. Документы для налоговой. 
Тел. 8-927-08-03-555

zz Выкуп авто. Дорого. Выезд, 
оценка. Снятие с учета в ГИБДД, от-
ечественные и иномарки. Дорого. 
Тел. 8-937-35-13-434

zz Выкуп авто Отечественные и 
Иномарки в любом состоянии, за 
нал. расчет. Расчет в день обраще-
ния. Тел. 8-937-36-96-222

zz Куплю авто в любом состоя-
нии. Дорого. Расчет на месте. Тел. 
8-937-15-93-777

zz Срочный выкуп авто ВАЗ и Ино-
марок, а также в аварийном состо-
янии, быстрой расчет, самовывоз, 
также выкупаем кредитные авто. 
Тел. 8-917-79-11-305

zz Куплю автопокрышки на автомо-
биль, грузовые не предлагать. Тел. 
8-927-08-07-044

zz Куплю противотуманные фары на 
Toyota Corolla. Тел. 8-937-83-66-260

ТРАНСПОРТ 
ЗАПЧАСТИ

Продам
zz ВАЗ-21074 (2010 г, цвет серебри-

стый, музыка, сигнализация, резина 
зима-лето, газ-бензин, 1 хозяин) - 80 
т/р. Торг. Тел. 8-965-94-35-102

zz ВАЗ-2110 (2006 г) или меняет-
ся на Газель, УАЗ. Варианты. Тел. 
8-927-23-45-696

zz ВАЗ-2114 (2013 г., ЭСП, колеса, 
з/л) - 184 т/р. Тел. 8-927-34-50-389, 
(34782) 5-89-54

zz ВАЗ-2115 (не битая, музыка, вло-
жений не требует) - 124 т/р. Тел. 
8-927-34-50-389, (34782) 5-89-54

zz Лада Гранта (2014 г, АКПП, ЭУР, 
музыка, ЭСП, дневные ходовые огни, 
ПБ, ПТФ, ЦЗ) - 314 т/р. Тел. 8-927-34-
50-389, (34782) 5-89-54

zz Лада Гранта (2014 г., серебри-
стый) - 260 т/р. Тел. 8-937-34-25-168

zz Лада Гранта Спорт (2015 г, ГУР, 
АВS, климат контроль, дачки дождя- 
света, ЭСП, эл/зеркала с подогревом, 
ПБ, подогрев сиденей, ПТФ, музыка, 
л/д 15, а/з) - 388 т/р. Тел. 8-927-34-
50-389, (34782) 5-89-54

zz Лада Калина (2007 г, цвет си-
не-фиолетовый, 66 00 км, 1,6 л, меха-
ника) - 150 т/р. Тел. 8-937-47-84-094, 
8-937-86-36-448

zz Лада Калина (2011 г, цвет белый, 
в хорошем состоянии) - 200 т/р. Тел. 
8-927-23-73-269, 8-987-13-89-236

zz Нива (2013 г, музыка, колеса з/л 
на дисках) - 279 т/р. Тел. 8-927-34-50-
389, (34782) 5-89-54

zz Нива Chevrolet Люкс (2013 г, есть 
все, без кондиционера, 42 000 км, 
цвет синий металлик) - 360 т/р. Торг. 
Тел. 8-927-08-02-048

zz ОКА на запчасти (стартер, коробка 
и т.д.). Тел. 8-937-31-59-106

zz BMW X3 XDRIVE 20 D (2013 г., ди-
зель, 70000 км, 184 л.с., красный ме-
таллик, полная комплектация, литые 
диски + летние шины) - 1,3 м/р. Торг. 
Тел. 8-937-85-44-553

zz Daewoo Nixia (комплектация База, 
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